
"\

ÚČASTNICKÁSMLOUVA

N1912304756B44

OPERÁTOR T-MobileCzech Republic ä.8.
Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4
lČ 64949681, DIČ CZ64949681
Zapsaný do OR u Městského soudu
v Praze, oddíl B, vložka 3787

ZAKAZNICKÁ SMLOUVA 67673759001
ČÍSLO OBJEDNÁVKY O7972353542

Kód prodejního mSta CZE08.001.001

ZÁJEMCE opdvnickômbô

Obchodní firma
Ulice
PSČ, město
lČ

Mateřská školka V Lukách Rakovník
V Lukách 2174
269 01, Rakovník 1
67673759

Údajo o ogobé nebo o3obě opráynené jodnat jmónom právnické o3oby

lméno, př'jmén
Datum narozen'
Dodad - Číslo

SMLUVNÍ Operátor a Zájemce tímto uzavfrajÍ 1 ÚčastnEkou smlouvu uvedenou v
UJEDNÁNÍ tabulce .Seznam Účastnických smluv', na základě které bude Operátor

Zájemci poskytovat Základní a doplňkové S|užtyy elektmnických
komunikaci a souwsejici služby (dále souhrnně jen &užby| v rozsahu,
který si smluvni strany sjednají

Operátor a Zájemce si sjednávaň dobu trvánl každé Účastnické smlouvy
na dobu uvedenou v tabulce .Seznam Účastnických smluv' níže u
jědnotlrvých telefonních čísel náležeýcím k uzavíraným Účastnickým
smlouvám Sjednaná doba tNáni začíná běžet dnem aktivace sjednané
ŠluZby

Obsah Účastnické smlouvy a nodi1nou součást Účastnické smlouvy
tvDři tyto dokuty (dák jen "Dokumenty")'

w podmlnky zachycené v tomto formdáfi, včetně podmínek
sjednaných v části formuláře Nastaveni dužeb,

w Všeobecné podmínky společnosti T-Mobile Czech Republic
a.s. (také jen .Všeobecné podmínky"),

w platné Pcdrninky zpracováváni osobních, |dentifikačních,
provozních a lokdšzačMch údaíů,

w platný Ceník sluZeb,
w Obchodní podmínky T-Mobde služby nplatba.
w Obchodní podmínky služby Data Roäming Limit,
w Obchodní podmínky Platebních služeb TNlobde,
w Obchodní podmínky pm Můj tarif,
W Podmínky přenesení čísla

Přednost Dokumentů se řídí ČI. 2.2 všeobecných podmínek, mkohv
pořadím uvedeným výše. Veškeré podmínky jsou k diSPOZrCi
na www.tm)bi|e.cynovyzakaznik,

Zájemce podpisem Ěastnické smlouvy potvrzuje, Ze všechny tyto
Ďokumenty jsou mu mámě a že s ntmi bez výhrad souhlasí. cmu

.
.

' . ' Záiemce
prohkšuie. že se s těmito ustanoveními podrobně seznámil a bez
výhrad s nimi souhlasí. Zájemce se zavazuje seznámit s podmínkami
všech Služeb, které si v průběhu ttváni Účastnické smlouvy ahmje,
přičemž podmínky aktivovaných Služeb se stávaji nedílnou souCásH této
Účastnické smlouvy okamžikem akwace předmětné Služby.

Zájemce se s Operátorem dohodli, že splatnost pro vyúčtováni
sjednaná v této Účastnické smlouvě pIati i pro VyúČtováni služeb
poskytnutých Zájemci dle ostatních Účastnických smluv, jsou-li tyto
S|užby účtovány Zájemci v jednom Vyúčtování společně se SluZbarm
poskytnutými na základě této Účastmcké sm(ouvy

Zájemce a Operátor si pro případ porušení povinnosti ZWemce řádně a
včas platit sjednanou cenu za poskytnuté Služby sjednávají gm|uvní
pokuty. V případě, 2e bude Zájemce v prodlení s úhradou Vyúčtováni
za poskytnuté Služby jeden den, je Operátor oprávněn vyúčtovat
Zájemc| smluvní pokutu ve výši 150,-KČ. V případě, že bude Zájemce v
prodlení s úhradou Vyúčtováni za poskytnuté služby 21 dnů, je Operáto'
oprávněn výúčtovat Záiemc| smluvni pokutu ve výši 1.000,- KČ.
NezaplatAi zájemce řádně a včas tři po sobě jdoucí VyúMováni nebo
bude-li Zájemce v prodlení s úhradou jakéhokdiv svého peněžitého
dluhu vŮči Operátorov| déle než 90 dnů, je Zájemce poviněn zaplatit
smlwní pokutu výši součtu měsíčních paušálů zbývajících do
konce sjednané doby trvání Smlouvy. Tento součet se spcčiíá za
období od začátku suspendace (tj. od začátku přerušeni či omezeni
Doskytovánl SMeb dle ČI. 3.4 Všeobecných podmínek), během niž
vznikl nárok na smluvní pokutu, do konce sjednané doby trvání
smlowy. Rozhodujicľ je základnl ceníková cena s DPH měsÍčního
paušdu, který dle Mn|oUvÝ Zájemce užívá: nárok na tuto smluvní pokulu
nevzniká v případě smluv uzavřených na dobu neurčiiou.

Pokud Účastnícka smlouva skonči před uplynutim sjednané doby
určité z jiných důvodů neZ z důvodu omdleni s úhradou peněžitých
dluhů, je Zájemce povinen Operátorovi zaplatit úhradu vb výši úhrady
nákladů gpojených s le|ekomun|kačn[m koncovým zařízením, ňeřé
bylo Zájemc| poskytnuto za zvýnodněných podmínek a goučagné
finanční vypořádáni - úhradu ve výši součtu měsíCních paušálů
zbývajícich do konce sjechané doby jejího tNánj (rozhodu)ic|' je
phtom úkkdni cena měsčniho p&ušállj s DPH naposledy
vyúčtovaného ve Vyúčtováni, která je uvedena v Ceníku), nebo součtu
mlnlmá|nÍho sjednaného měsičmho plněni zbývalÍcÍch do konce
sjednané doby trvání Účastnické smlowy, přičemZ v této čásli úhrady se
má za 10, Ze tato představuje paušálnI odškodné za předčasné
ukončeni Smiowy, která byla mezi smlwrňmi stranami pŮvodně
ýednána na dobu určitou V případě, že bude Zájemci Qperátor Účtovat
úhradu nákiadů spojených s (e|ekomunikaČnÍm koncovým zařízením, je
Zájemci oprávněn tuto část úhrady vyúčtovat samostaině,

S~ka1/3
Č. zákazníka: 67673759001: Č. ot*dnávky: 0-7972353542; Účast. 8ľŇouva: 67982021: Telefbnní č.: 721075507

CustCode: 900213648: DocType: ACC: Kód dokumentu: DOC0040

N1912304756844



Zájemce je povinen uhradit vyúčtované smlwni pokuty a finanční Pokud Zájemce je či se stám v době tNáni Účastnické smlouvy
vypořádáni řádně a včas ve lhůtě spIatnosh wedené na Vyúčtováni. .polihcky exponovanou esobou" ve smyslu zákona č. 253/2008 Sb., o

některých opatřeních pmti kgalizaci výnosů z trestné činnostt a
financováni teronsmu ve znění pozdéjšich pkdpisů, je pownen
Operátorovi tuto skutečnost oznárnít písemně na adrese Operátora či
webového formulá'e www.tmobile£z/kontakt

SEZNAM
ÚČASTNICKÝCH

SMLUV:

Úč8$tnická smlouva Telefonní C(slo Délka smlouvy

l. 67962021

SOUHLAS SE
ZPRACOVÁNÍ T-Mobile je na základě platné právni úpravy oprávněn zasňat obchodní sdělenisvým ůkaznikům a každý zákazník má právo vznést proti tomuto

OSOBNÍCH námitku, a to prostřednictvím nás|edulicich kanálů:
ÚDAJŮ/PŘĹMÝ

MARKETING ANO SMS/MMS/sman message

ANO EMAIL

ANO HLASOVÉ VOLÁNÍ

ANO
Zájemce uděluje souhlas se zadáním marketingových sdělení o prcduktech a službách třetích stran ze stmny T·Mobile
elektronickými prostředky.

Poučení: Souhlas se zpracovánlm «obnlch údajů, provozních a lokalizačních údajů (metadam elektmnických komunikaci) může udělil
pouze fyzická osoba (uživatel služeb) a takové souhlasy nejsou souČástítéto smlouvy. Zájemce může kdykoliv odvolat svůj souhlas/vznést
námitku, čemuž T-Mobile bez zbytečného odkkdu vyhoví. Opmvněni/sHh|a5y může Zájemce i uživatel služeb kdykoliv měnit v Můj
T-Mobile nebo na Zákaznickém centru, Vice informaci naleznete v Zásadách zpracováni osobních údajů na www.t-mobile.cz v sekci
Ochrana soukmmi.

ZÁVĚREČNÁ
UJEDNÁNÍ

Zájemce a Ooeráto' se dohodli, že informace o uzavřeni a změnách
Učasimcké smlouvy bude Operáto' Zájemci zasi1at do schránky T-Box
umístěné na zákaznickém účtu Zájemce na portálu Můj T-Mobile (dále
jen Hschránka T-BOX"). Do doby aktivace zákaznického Účtu na poMlu
Můj T-Mobik nakzne Zájemce informace o Účastnické smlowě v
dočasném T8oxu na stránkách www,tmjbikm1t-tx)x, a to po zadání
čísla Zákaznické smlouvy (je uvedeno v záhlaví tohoto formuláře), čísla
osobního dokladu Zájemce wedeného na této Účastnické smlouvě a
země vydáni tohoto dokladu. Potvrzeni zasi1aná do schránky T-BOx
nemají charakter poNrzujlcMo obchodnM dopisu. Operátor rovněž
nebude přihlížet k [xNrzeni o uzMeni Účastnické smluvy zaslaných
Zájemcem, a takové potvrzeni tak nebude mít div na obsah této
Účastnické smlouvy.

Pokud lato ÚČastnjcká smbuvä podléhá povinnosti uveřejnit ji v regis1ru
smluv, tak v souhladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registm smluv,
smlwnľ strany v rámci takového uveŕejněnl začerni veškeré osobní
Udaje a obchodní tqemsNl vtéto Účastnické smlouvě obsaZené.

uemce prohlašuje, že měl možnost se zeptat Operátora na vše, co mu
v této Účastnické smbwé vC. Dokumentů nebyb jasné či snozumďelné,
že jeho otázky byly Operátorem zodpovězeny a po dop|ř\ulicím
vysvětleni jsou mu již všechna ustanovenÍ zřejmá a srozumitelná.

PODPISY Dne 21.11.2019

Stránka2/3



'F · · NASTAVENÍSLUŽEB
Zákaznické centrum
800 73 73 33 !jjsress@14nob||e.cz
www.Hnobk cz/'lrmy

KONTAKTY Jméno a
ZODPOVĚDNÉ

OSOBY

0RESPONDENČN( Obchoclnifirma
ADRESA Jméno, pi¶meni

Mateřská školkg V Lukách Rakovník Ulce V Lukách 2174
PSČ, Město 269 01, Rakovník

VYÚČTOVÁNĹA
PLACENÍ
SLUŽEB

VyúČtováni služeb ekk1mnické vyúčtováni omaikm
w Elektromcké VyÚČtováni najdete v naši samoobsluze Můj T-Mobi|e na www.t4nobi|e.cz/ev a ještě vám m pošleme na +mai1
w Podrobnosti k Vyúčtovánl a platbám najdete na www.Hnob||e czlmmovan|
ZOůsob úhrady Bankovní převod
Zúčtovací období k 20. dni v měsíci

SLUŽBY AJINÁ TELEFÓNNI' ČÍSLO
NASTAVENÍ UČASTNICKÁ SMLOUVA

ČÍSLO SIM KARTY
67962021

Tarň Můj svobodný wŤf m a16 gb
Název služby/zvýhodněni Data Roaming LirNt 1198.35KČ

Audiotox a pnmium SMS
PLATEBKŘ SLUZBY OMS a SMS platba

1&pkba

Roamingový tárif T-Mobile Roaming Start
Podrobnosl| o našem 'oarmngu na©eie na wwwjmobde.cz/roamlng

SMnka3/3
C. Ukaznlka: 67673759001: Č. obj®návky: 0-7972353542; Účast. smlouva: 67962021: Telefonní č.: 721075507

CugtCode: 900213648, DocType ACC, Kód dokumentu, DOCOO40



¶ za
80
WVl

ÚČASTNICKÁSMLOUVA
|||mm||n!!lM|I|Ĺ|

N1912304756847

OPERÁTOR T-Mobile Czech Republic a.s.
Tomíčkova 2 144/1, 1 48 00 Präha l
lČ 64949681, DIČ CZ64949681
ZApsaný do OR u Městského soudu
v Präze, oddíl B, vložka 3787

ZÁKAZNICKÁ SMLOUVA 67673759001
ČÍSLO OBJEDNÁVKY 07972359900

Kód prodejn|ho mista CZE08.001.001

ZÁJEMCE

Obchodní firma
Ulice
PSČ, mě$to
lČ

Mateřská školka V Lukách Rakovník
V Lukách 2174
269 01, Rakovník 1
67673759

Ĺkkú0 o zDdp~nó notjo =bb op'ávmbM pdmt jrMnom právnickÓ osoby

Jméno, příjmení
Datum narozeni
Doklad -Číslo

SMLUVNÍ Operátor a Zájemce tímto uzavírají 1 Účasm|ckou smlouvu uvedenou v
UJEDNÁNÍ tabulce .Seznam ÚčastnEkých smluv', na základě které bude Operátor

Zájemci poskytovat Základni a doplňkové Šlužby elektmnických
komunikaci a sowis@iá služby (dále souhrnně jen ŠluZby) v rozsahu,
který Si smluvni strany sjednají.

Operátor a Zájemce si sjednávají dobu trvání každé Účastnické smlouvy
na dobu uvedenou v tabulce .Seznam Účastnických smluv" níže u
jednothvých telefonních čísel náležejlclm k uzavíraným Účastnickým
smlouvám. Sjeck7aná doba trvání začíná běžet dnem akirvace sjednané
Služby.

Obsah Účastnické smlouvy a nedňnou součást Účagtnické smlouvy
Noří Mo dokumenty (dák jon "Dokumentn'

w pcňmlnky zachycené v tomlo formu!áfi, včetně podmínek
sjednaných v části formuláře Nastaveni šužeb,

w Všeobecné podmínky spo|eCnosh T-Mobde Czech Repubhc
as. (také"jen .Všeobecné podmínky'),

w platné Podmínky zp'acováváni osobních, idemifikačních,
provoznich a lokahmčnlch údaj¢i,

w platný Ceník služeb,
Obchodní podmínky T-Mobile služby mjlatba

W Obchodní podmínky služby Data Roamirg Limit,
w Obchodní podmínky Platebních siuZeb T'Mobile,
W Obchodní podmínky pro Můj tarif,
w Podmínky přenesení čÍsla

Přednost Dokumentů se řidl ČI. 2.2 Všeobecných pcňminek, nikoliv
pořadím wedeným výše. Veškeré podmínky ŔOU k dispozici
na www.t~bi|e.cz/ncmyzakaznik,

Zájemce podpisem Účastnické smlouvy poľvrzuje, Ze všechny tyto
OokLKnenty jsou mu známé a že s nimi bez výhr8d souhlasí. QlmhQ[

. . . .
. . .

' " " ' Zájemce
proh|&šuje, že se s těmito ustanovením podrobně seznámil a bez
výhrad s niml souhlasi. Zájemce se zavazuje seznánNt s lx)dminkaml
všech Služeb, které si v průběhu wání Účastnlcké smlouvy akhvuŕe
přičemŽ podmínky aktmovaných Siužeb se stávají nedilnou součástí tétc
Účastmcké smlouvy okamžikem aktivace předmětné SluZby

Zájemce se s Operátorem dohodli, že splatnost pro Vyúčtováni
sjednaná v této Ú&stnické smlowě pláti l pro Vyúčtováni služeb
poskytnutých Zálemcl dle ostatn|ch Účastn|ckých smluv, ]soů4i tylo
ŠluZby účtovány Zájemci v jednom Vyúčtování společně se S|užbam|
poskytnutými na základě této Účastncké smlouvy

Zájemce a Operátor si pro pHpad porušeni povmnosti Zájemce řádně
včas platit sjednanou cenu za poskytnuté Služby gj0dnávajľ smluvní
pokuty. V případě, Ze bude Zájemce v prodlení s úhradou Vyúčtováni
za poskytnuié Služby jeden den .'e Operátor oprávněn vyúčtcmt
Záiemc| smluvní pokutu výši 150,- KČ. V ořfpadě, že bude ZAjemce v
prodlení s úhradou Vyúčtováni za poskyinuté sluŽby 21 dnů, je Opěrátor
Dprávněn vyúčtovat Z*emc| smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ.
Nezaplati4i Zájemce řádně a včas tři po sobě jdoucí Vyúčtováni nebo
bude4 Z*emce v přodeni s úhradou jäkéhokdiv svého peněžitého
dluhu vŮČi Ope'áwow děde než 90 dnů, je Zájemce povinen zaplatit
smluvní pokutu ¶m výši součtu měsičnich paušálů zbývajících do
konce 8jednanó doby trvání Smlouvy. Tento součet se SpoČItá za
období od začátku suspendace (t). od začátku přerušeni či omezeni
poskytovánl Sjužeb dle ČI. 3.4 všeobecných podmínek), během níž
vznikl nárok na smluvM pokutu, do konce sjednané doby trvání
smlouvy. Rozhodujicí je základní ceníková cena s DPH měsičního
paušáú který dle Smlouvy Zájemce uZfvá: nárok na tuto smluvní pokutu
nevzniká v případě smluv uzavřených na dobu neurčdou.

Pokud ljčastnicka smlouva skonči pkd uplynutím sjednané doby
určité z jiných důvodů než z důvodu prod|en| s úhradou peněžitých
dluhů, je Zájemce pcNnen Operátorovi zaplatit úhradu w výši úhmdy
nákladů spojených s te|ekomunikačnim koncovým zařízením, které
bylo Zájemci poskytnuto za zvýhodněných podmínek a 3ouč&sně
finanční vypoMdání - úhradu ve výši součtu méstnich paušálů
zbývajících do konce sjednané doby jejího trvání (rozhodujíci je
přitom základní cena měsičniho paušálu s DPH naposledy
vyúčtovaného ve Vyúčtování, která je uvedena v Ceníku), nebo součtu
minimálniho siedmného měsičnMo plněni zbývaiicich do konce
sjednané doby trvání Účastnické smlouvy. přičemž v létO části úhrädy se
má za to, Ze tato představuje paušálni odškodné za předčäsné
ukončeni Smlouvy, kte'á byha mezi sMwnimi stranami původně
sjednána na dobu určHou V případě. Ze bude Zájemcl Opěrátor Účtovat
úhradu nákladů spojených s te|ekomljn|kačnim Komovým zařízením, je
Zájémct opráměn tuto část úhmdy vyúčtovat samostatně.

¶/3
C. zákazníka: 67673759001: C. ob»dnávky: 0-7972359900: Účast. smbuva: 67963021: Tddbnní č,: 731487463

CustCode: 900213648: DocType ACC; Kód dokumentu: DOC0040



¶
Zájemce je povinen uhradil vyúčtované smlwni pokuty a finanční Pokud Zájemce je Či se stane v dobé trvání Účastntké smlouvy
vypořádáni řádně a včas ve lhůtě splatnosti uvedené na VyúCtováni. .oohticky exponovanou osobou" ve smyslu zákona č. 253/2008 Sb., o

něRetých opatřeních pmti legalizaci výnosů z trestné činnosti a
financováni terorismu ve znění pozdějších předpisŮ, je povinen
Operátorovi tuto skutečnost oznámit písemně na adrese Operáíora či
\Net)cNého formuláře www.Fmot)i|e.cz/kont8k

SEZNAM
ÚČASTNJCKÝCH

SMLUV:

Úč8$tmckla smbuva Délka smbwy

1. 67963021 7 na dobu neurčitou

SOUHLAS SE
ZPRACOVÁNÍ TMobile je na základě platné právni úpravy oprávněn zasílat obchodní sděleni svým tákaznikům a každý zákazník má právo vznést proti tomuto

OSOBNÍCH námitku, a to prostředmctvim nás|edu)icich kanálů:
ÚDAJŮ/PŘÍMÝ

MARKETING ANO SMS/MMS/smart message

ANO EMAIL

ANO HLASOVÉ VOLÁNÍ

P ·

ANO Zájemce uděluje souhlas se zasiláním marketingových sděleni o prcxluktech a službách třetích stran ze strany T-Mobile
elektrcmickými prostředky.

Poučení: Souh|a3 se zpracováním osobních údajů, pruvoznľch a lok8lizaCních údajů (metadata elektmnických komunikacQ múZe udělil
pouze fyzická osoba (uživatel služeb) a takové souhlasy nejsou mučásti této smlouvy. Zájemce může kdykoliv odvolat svůj souhla¶vznést
námitku, čemuž T-Mobik bez zbytečného odkkdu vyhoví. Opľávněni/3ouh|&sy může Zájemce i uživatel služeb kdykoliv měnit v Múl
T-Mobile nebo na Zákaznickém centru. VIce informaci naleznete v ZBsadách zpracováni osobních údajů na www.tmobilem v sekci
Ochrana soukromí.

ZÁVĚREČNÁ Zájemce a Operátor se dohodh Ze info"mace o uzavřem' a změnách
UJEDNÁNÍ UČastnické smbuvy bude Operátor Zájemci zasAat do schránky T-Box

umístěné na záKazn|ckém účtu Zájemce na portálu Můj T-Mobile (dále
jen .schránka T·Box'). Do doby aktivace zákaznického účtu na portálu
Můj TNkbile nalezne Zájemce informace o Účastnické smlowě v
dočasném T-Boxu na stránkách www.tmobi|e.cut-box, a to po zadání
čísla Zákaznické smlouvy (je wedeno v záhkavi tohoto formuláře), čísla
osobního dokladu Zájemce wedeného na této Účastnické smlouvě a
země vydáni tohoto dokladu. Pomení zasílaná do schránky T-BOx
nemaň charakter poNrzujicihQ obchodnIho dopisu. Opeľáto( rovněž
nebude přihlížet k poNrzení o uzavření Účastnické smluvy zaslaných
Zájemcem. a takové potvrzeni tak nebude mŕt vliv na obsah této
Účastnické smlouvy.

Pokud tato Účastnická smlouva pcďéhá Oovínnosti uveřejriřt ji v registm
smluv, tak v soUh|adlj se zákonem č 340/2Ô15 Sb, o reg|slm smluv,
smluvní strany v rámci takového uveřejněni začerní veškeré osobní
údaje a obchodní tajemsMv této Účastn|cké smbuvě obsažené.

Zájemce proh|ašuk, že měl možnost se zeptat Operátora na vše, co mu
vtéto Účastnické smlowě vC. Dokumentů nebyb jasné či smzůmitelné,
že jeho otázky byly Operátorem zodpovězeny a po dop|ň|jjÍcim
vysvědeni jsou mu již všechna ustanoveni zřejmá a srwumitelná.

PODPISY Dne21.11.2019



j1 · · NASTAVENÍSLUŽEB
Zákaznické centrum - Bwirms
800 73 73 33, buslness@|-mob||e.cz
www.t4nob|le.cuf!rmY

KONTAKTY Jméno a příjmeni
ZODPOVĚDNÉ

OSOBY

ORESPONDENČNĹ Obchcxjni firmá
ADRESA Jméno, příjmení

Mateřská školka V Lukách Rakovník ljhce V Lukách 2174
PSČ, Město 269 01, Rakovník

VYÚČTOVÁNĹA
PLACENÍ
SLUŽEB

Vyúčtováni služeb okktronické vyúčtováni omadem
Elektronické Vyúčtováni najdete v náši samoobsluze Můj T-Motde m wwN.mnobi|emev a ještě vám ho pošleme na e·mai1

w Podrobnosti k Vyúčtování a platbám najdete na www.Hňobik cz/vyuctovani

ZpŮsob úhrady Bankovní převď
Zúčtovací období k 20. dni v měšci

SLUŽBY AJINÁ TELEFQNNĹČĹSLO
NASTAVENÍ ÚČASTN1ČKÁ SMLOUVA

Č|SLO SIM KARTY
67963021

Tarň Můj svobodný taňf 100 a 1.5 GB Roamingový tarif T-Mobik Roaming Stan
Vaše volba Sleva 50,00 % na mésíčni paušál platná Podmbno$tl o našem roamingu najdete na wwwjm)bi|eAunoaming

do 22.2.2020
Název služby/zvýhodněni Data Roaming Limit 1198.35KČ

Audiotex a promium SMS
PLATEBNI SLUZBY OMS a SMS platba

MjMatba

SWúnU3/ 3

' . m

µ

.

C. zákazníka: 67673759001: Č. objednávky: 0-7972359900: Účast. smlouva: 67963021: Tekfónnl č.: 731487463
CUgtCode: 900213648: DocType: ACC. Kód dokumentu: DOC0040



IF . . ÚČASTNICKÁSMLOUVA
Zákaznické centrum -Business
800 73 73 33, bus|ness@t-mobl|e.cz
www.t-mobile.cz/firmy

OPERÁTOR T-Mobile Czech Republic a.s.
Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4
lČ 64949681, DIČ CZ64949681
Zapsaný do OR u Městského soudu
v Praze, oddíl B, vložka 3787

ZÁKAZNICKÁ SMLOUVA 67673759001
ČÍSLO OBJEDNÁVKY 0-7972357181

Kód prodejniho místa CZE08.001.001

ZÁJEMCE Údapo právnické osobě

Obchodní firma
Uhce
PSČ, město
IČ

Mateřská školka V Lukách Rakovník
V Lukách 2174
269 01, Rakovník 1
67673759

Údaje o zodpovědné osobě nebo osobě oprávněné jednat jménem právmcké osoby

Jméno, pňjmeni
Datum narozeni
Doklad -čÍslo

SMLUVNÍ Operátor a zajemce tímto uzavírají 1 Účastnickou smlouvu uvedenou v
UJEDNÁNÍ tabuIce .Seznam Účastnických smluv", na základě které bude Qperátor

Zájemci poskytovat Základni a doplňkové Služby elektronických
komunikaci a sowisejIci služby (dále souhrnně jen Služby) v rozsahu,
který si smluvní strany sjednají.

Operátor a Zájemce si sjednávalí dobu trvání každé Účastnické smlouvy
na dobu uvedenou v tabulce pSeznam Účastnických smluv" níže u
jednotlivých le|efonnich čísel náležejicím k uzavíraným Účastnickým
smlouvam. Sjednána doba trvání začíná běžet dnem akbvace sjednané
Služby.

Obsah Účastnické smlouvy a nedilnou součást Účastnické smlouvy
Noň tyto dokumenty (dále jen "Dokumenty"):

w podmínky zachycené v tomto formuláři, včetně podmínek
sjednaných v části formuláře ŇaslavenÍ služeb,

w Všeobecné podmínky společnosti T-Mobile Czech Republic
a.s. (také jen .Všeobecné podmínky'),
platné Podmínky zpracováváni osobních, identifikačních,
provozních a lokalizačMch údajů,

w platný Ceník služeb,
Obchodní podmínky T-Mobile služby m-platba,

w Obchodní podmínky služby Data Roaming Limit,
w Obchodní podmínky Platebních služeb T-Mobile,
w Obchodní podmínky pro Múl tarif,

Podmínky přenesení čísla

Přednost Dokumentů se řidl ČI. 2.2 Všeobecných podmínek, nikoliv
pořadím uvedeným výše. Veškeré podmínky jsou k dispozici
na www.t-mobile.czlnovy'zakaznik.

Zájemce podpisem Účastnické smlouvy potvrzuje, že všechny tyto
Dokumenty jsou mu známé a že s ntmi bez výhrad souhlasi.

V

. .' " IV T

' ' " ' Zájemce
prohlašuje, že se s těmito ustanoveními podrobně seznámil a bez
výhrad s nimi souhlasí. Zájemce se zavazuje seznámit s podmínkami
všech Služeb, které si v průběhu trvání Účastnické smlouvy aktivuje,
přičemž podmínky aktlvovaných Služeb se stávají nedilnou součástitéto
Účastnické smlouvy okamžikem aktivace předmětné Šlužby.

Zájemce se s Operátorem dohodli, že sp|alnost pro Vyúčtováni
sjednaná v této Účastnické smlouvě platí i pro Vyúčtováni služeb
poskytnutých Zájemci dle ostatních Účastnických smluv, jsou-li tyto
Služby účtovány Zájemci v jednom Vyúčtováni společně se Službami
poskytnutými na základě této Účastnické smlouvy.

Zájemce a Opěrátor si pro případ porušeni povinnosti Zájemce řádně a
včas plaiit sjednanou cenu za poskytnuté Služby sjednávají smluvní
pokuty. V případě, že bude Zájemce v prodlení s úhrädou Vyúčtování
za poskytnuté Službý jeden den, je Opěrátor oprávněn vyúčtovat
Zájemci smluvní pokutu ve výši 150,- Kč. V případě, že bude Zájemce v
prodlení s úhradou Vyúčtování za poskytnuté služby 21 dnů, je Operátor
oprávněn vyúčtovat Zájemci smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ.
Nezaplatŕli Zájemce řádně a včastři po sobě jdoucí Vyúčtováni nebo
bude-li Zájemce v prodlení s úhrädou jakéhokoliv svého peněžitého
dluhu vůči Operátorovi déle než 90 dnů, je Zájemce povinen zaplatit
smĹuvnÍ pokutu ve výši součtu měsičnich paušálů zbývajicich do
konce sjednané doby trvání Smlouvy. Tento součet se spočítá za
období od začátku suspendace (tj. od začátku přerušeni či omezeni
poskytováni Služeb dle ČI. 3.4 Všeobecných podmínek), během niž
vznikl nárok na smluvní pokutu, do konce sjednané doby trvání
smlouvy. Rozhod|jjicí je základni ceníková cena s DPH měsiČniho
paušálu, který dle Smlouvy Zájemce užívá: nárok na tuto smluvní pokutu
něvzníká v případě smluv uzavřených na dobu neurčitou.

Pokud Účastnická smlouva skonči před uplynutím sjednané doby
určité z jiných důvodů než z důvodu prodlení s úhradou peněžitých
dluhů, je Zájemce povinen Operátorovi zaplatit úhradu ve výši úhrady
nákladů spojených s telekomunikačnim koncovým zařízením, které
bylo Zájemci poskytnuto za zvýhodněných podmínek a současně
finanční vypořádáni - úhradu ve výši součtu měsIčnIch paušálů
zbývajÍcÍch do konce sjednané doby jejího trvání (rozhodui|'ci je
přitom základni cena měsíČního paušálu s DPH naposledy
vyúčtovaného ve Vyúčtováni, která je uvedena v Ceníku), nebo součtu
minimá|n|'ho sjednaného měsíčního plněni zbývajících do konce
sjednané doby trvání Účastnické smlouvy, přičemž v této části úhrady se
má za to, že tato představuje paljšá|n| odškodné za předčasné
ukončeni Smlouvy, která byla mézi smluvními siranami původně
sjednána na dobu určilou. V případě, že bude Zájemci Operátor účtovat
úhradu nákladů spojených s telekomunikačním koncovým zařízením, je
Zájemci oprávněn tuto část úhrady vyúčtovat samostatně.

Stránka1/3

' . "u

%

Č. zákazníka: 67673759001: Č. objednávky: 0-7972357181; Účast. smlouva: 67962634: Telefonní č.: 724215589
CustCode: 900213648; DocType: ACC: Kód dokumentu: DOC0040



Zájemce je povinen uhradit vyúčtované smluvní pokuty a finanční
vypořádáni řádně a včas ve lhůtě splatnosti uvedené na Vyúčtováni.

Pokud Zájemce je či se stane v době trvání Účastnické smlouvy
.politicky exponovanou osobou" ve smyslu zákona č. 253/2008 Sb., o
některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a
financováni terorismu ve znění pozdějších předpisů, je povinen
Operátorovi tuto skutečnost oznámit písemně na adrese Operátora či
webového formuláře www,tmobi|e£zlkontakt

tSEZNAM Účastnická smlouva Telefonní čisľo Délka smlouvy
ÚČASTNICKÝCH

SMLUV: ' 1. 67962634 i

souhlasse zmnĹQhsáQ!dúmdgkní
ZPRACOVÁNÍ T-Mobile je na základě platné právni úpravy oprávněn zasílat obchodní sdělenisvým zákazníkům a každý zákazník má právo vznést proti tomuto

OSOBNÍCH námitku, a to prostřednictvím následujIcich kanálů:
ÚDAJŮ/PŘĹMÝ

MARKETING ANO SMS/MMS/smarl message

ANO EMAIL

ANO HLASOVÉ VOLÁNÍ

' ' ' ° k " í n i n tÍT-MQl?i|e:

ANO Zájemce uděluje souhlas se zasíláním marketingových sděleni o produktech a službách třetích stran ze strany T-Mobileelektronickými prostředky.

Poučeni: Souhlas se zpracováním osobních údajů, provozních a lokalizačních údajů (metadata elektronických komunikaci) může udělit
pouze fyzická osoba (uživatel služeb) a takové muhlasy nejsou součástitéto smlouvy. Zájemce může kdykoliv odvolat svůj souhlas/vznést
námitku, čemuž T-Mobile bez zbytečného odkladu vyhoví. Oprávnění/souh|asy může Zájemce i uživatel služeb kdykoliv měnit v Můj
T-Mobile nebo na Zákaznickém centru. VIce informaci naleznete v Zásadách zpracováni osobních údajů na www.t-mobile.cz v sekci
Ochrana soukromí.

ZÁVĚREČNÁ
UJEDNÁNÍ

Zájemce a Operátor se dohodli, že informace o uzavření a změnách
Účastnické smlouvy bude Operátor Zájemci zasílat do schránky T-Box
umístěné na zákaznickém účtu Zájemce na portálu Můj T-Mobile (dále
jen ,,schránka T-BOx'). Do doby aktivace zákaznického Účtu na portálu
Můj T-Mobile nalezne Zájemce informace o Účastnické smlouvě v
dočasném T-Boxu na stránkách www.t-mobile.czlt-box, a to po zadáni
čísla Zákaznické smlouvy (je uvedeno v záhlaví tohoto formuláře), čísla
osobního dokladu Zájemce uvedeného na této Účastnické smlouvě a
země vydání tohoto dokladu. Potvrzeni zasílaná do schránky T-Box
nemají charakter potvrzljjicÍho obchodního dopisu. Operátor rovněž
nebude přihlížet k poNrzeni o uzavřeni Účastnické smluvy zaslaných
Zájemcem, a takové potvrzeni tak nebude mít vliv na obsah této
Účastnické smlouvy.

Pokud tato Účastnická smlouva podléhá povinnosti uveřejnit jív registru
smluv, tak v souhladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
smluvní strany v rámci takového uveřejněni začerni veškeré osobní
údaje a obchodnitajemstvi v této Účastnické smlouvě obsažené.

Zájemce prohlašuje, že měl možnost se zeptat Operátora na vše, co mu
vtéto Účastnické smlouvě vC. Dokumentů nebylo jasné či srozumitelné,
že jeho otázky byly Operátorem zodpovězeny a po dop|ňujÍcÍm
vysvětleni jsou mu již všechna ustanoveni zřejmá a srozumitelná.

PODPISY Dne 21.11.2019

Stránka 2/ 3



IF · · NASTAVENĹSLUŽEB
Zákaznické centrum -Business
800 73 73 33, business@t-mobile.cz
vvvvw.tmobile.cz/firmy

KONTAKTY Jméno a příjmení
ZODPOVĚDNÉ

OSOBY

KORESPONDENČNÍ Obchodní firma
ADRESA Jméno, příjmení

Mateřská školka V Lukách Rakovník Uhce V Lukách 2174
PSČ, Město 269 01, Rakovník

VYÚČTOVÁNÍA
PLACENÍ
SLUŽEB

Vyúčtováni služeb elektronické vyúčtováni emailem
W Elektronické Vyúčtováni najdete v naší samoobsluze Můj T-Mobile na www.t-mobile.cz/ev a ještě vám ho pošleme na e-mail
w Podrobnosti k Vyúčtováni a platbám najdete na www t-mobile.cz/vµctovani
Způsob úhrady Bankovní převod
Zúčtovací období k 20. dni v měsíci

SLUŽBY AJINÁ TELEFONNĹČĹSLO
NASTAVENÍ UČASTNICKÁ SMLOUVA

ČÍSLO Sim KARTY
67962634

Tarif Můj svobodný tarif 100 a 1,5 GB Roamingový tarif T-Mobile Roaming Start
Vaše volba Sleva 50,00 % na měsIČnI paušál platná w Podrobnosti o našem roamingu najdete na www.tmobile.cz/roaming

do 22.2.2020
Název služby/zvýhodněni Data Roaming Limit 1198.35KČ

Audiotex a premium SMS
PLATEBNÍ SLUŽBY OMS a SMS platba

M-platba

Súánka3/ 3
' . mi Č. zákazníka: 67673759001; č. objednávky: 0-7972357181: Účast. smlouva: 67962634: Telefonní č. 724215589

CustCode: 900213648, DocType. ACC: Kód dokumentu DOC0040

b

.



" T... ÚČASTNICKÁSMLOUVA
Zákaznické centrum - Business
800 73 73 33, business@t-mobde.cz
wwwj-mobile.cz/firmy

OPERÁTOR T-Mobile Czech Republic a.s.
Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4
lČ 64949681, DIČ CZ64949681
Zapsaný do OR u Městského soudu
v Praze, oddíl B, vložka 3787

ZÁKAZNICKÁ SMLOUVA 67673759001
ČÍSLO OBJEDNÁVKY 07972355539

Kód prodejniho místa CZE08.001.001

ZÁJEMCE Údajeo právnické osobě

Obchodní firma
Ulice
PSČ, město
lČ

Mateřská školka V Lukách Rakovník
V Lukách 2174
269 01, Rakovník 1
67673759

Údaje o zodpovědné osobě nebo osobě oprávněné jednat jménem právnické osoby

Jméno. př|lmen|
Datum narozeni
Doklad -číslo

SMLUVNÍ Operátor a Zájemce tímto uzavÍrajÍ 1 Účastnickou smlouvu uvedenou v
UJEDNÁNÍ tabulce .Seznam Účastnických smluv", na základě které bude Operátor

Zájemci poskytovat Základní a doplňkové Služby elektronických
komunikací a souvisejici služby (dále souhrnně jen Služby) v rozsahu,
který si smlwni strany sjednají.

Operátor a Zájemce si sjednávají dobu trvání každé Účastnické smlouvy
na dobu uvedenou v tabulce ,Seznam Účastnických smluv" níže u
jednotlivých telefonnIch čísel náležejicim k uzavíraným Účastnickým
smlouvám Sjednaná doba trvání začíná běžet dnem aktivace sjednané
Služby.

Obsah Účastnické smlouvy a nedIInou součást Účastnické smlouvy
Noří tyto dokumenty (dále jen "Dokumenty"):

w podmínky zachycené v tomto formuláři, včetně podmínek
sjednaných v části formuláře Nastaveni služeb,

w Všeobecné podmínky spdečnostt T-Mobile Czech Republic
a.s. (také jen ,,Všeobecné podmínky"),

w platné Podmínky zpracováváni osobních, identifikačních,
provozních a lokahzačnich údajů,

m platný Ceník služeb,
w Obchodní podmínky T-Mobile služby m-platba.
m Obchodní podmínky služby Data Roaming Limit,
W Obchodní podmínky Platebních služeb T-Mobile,
w Obchodní podmínky pro Můj iarif,
W Podmínky přenesení čísla

Přednost Dokumentů se řídí ČI. 2.2 Všeobecných podmínek, nikoliv
pořadím uvedeným výše. Veškeré podmínky jsQU k dispozici
ňa .t-mobile.cz/novyzakaznik,

Zájemce podpisem Účastnické smlouvy potvrzuje, že všechny tyto
Dokumenty jsou mu známé a že s niml bez výhrad sQuh|as|'.

. . ,
' ' n " T i "

" ' ' " ' Zájemce
prohlašuje, že se s těmito ustanoveními podrobně seznámil a bez
výhrad s nimi souhIasI. Zájemce se zavazuje seznámit s podmínkami
všech Služeb, které si v průběhu trvání Účastnické smlouvy aktivuje,
přičemž podmínky aktivovaných Služeb se stávají nedílnou součástitéto
Účastnické smlouvy okamžikem aktivace předmětné Služby.

Zájemce se s Operátorem dohodli, že splatnost pro Vyúčtováni
sjednaná v této Účastnické smlouvě pIati i pro Vyúčtováni služeb
poskytnutých Zájemci dle ostatních Účastnických smluv, jsou-li tyto
Služby účtovány Zájemci v jednom Vyúčtováni společně se Službami
poskytnutými na základě této Účastnické smlouvy.

Zájemce a Operátor si pro případ porušeni povinnosti Zájemce řádně a
včas platit sjednanou cenu za poskytnuté Služby sjednávají smluvní
pokuty. V případě, že bude Zájemce v prodlení s úhradou Vy|jčtování
za poskytnuté Služby jeden den, je Operátor oprávněn vyúčtovat
Zájemci smluvní pokutu ve výši 150,- KČ. V případě, že bude Zájemce v
prodlenis úhradou Vyúčtování za poskytnuté služby 21 dnů, je Operátor
oprávněn vyúčtovat Zájemci smluvni pokutu ve výši 1.000,- KČ.
Nezaplatŕli Zájemce řádně a včas tři po sobě jdouciVyúčtováni nebo
bude-li Zájemce v prodlení s úhradou jakéhokoliv svého peněžltého
dluhu vůči Opetátorovi déle než 90 dnů, je Zájemce povlnen zaplatit
smluvní pokutu ve výši součtu měsíčních paušálů zbývajících do
konce sjednané doby trvání Smlouvy. Tento součet se spočítá za
období od začátku suspendace (ti. od začátku přerušeni či omezeni
poskytováni Služeb dle ČI. 3.4 Všeobecných podmínek), během niž
vznikl nárok na smluvní pokutu, do konce sjednané doby trvání
smlouvy. RozhoduiÍci je základní ceníková cena s DPH měsíčního
paušálu, který dle Smlouvy Zájemce užívá: nárok na tuto smluvní pokutu
nevzniká v případě smluv uzavřených na dobu neurčitou.

Pokud UCastnická smlouva skonči před uplynutím sjednané doby
určité z jiných důvodů než z důvodu pmdleni s úhradou peněžitých
dluhů, je Zájemce povinen 0perátorovi zaplatit úhradu ve výši úhrady
nákladů spojených s telekomunikačním koncovým zařízením, které
bylo Zájemci poskytnuto za zvýhodněných podmínek a současně
finanční vypořádání - úhradu ve výši součtu rMsičnich paušálů
zbývajících do konce sjednané doby jejího trvání (rozhodljiici je
přitom základni cena měsíčního paušálu s DPH naposledy
vyúčtovaného ve Vyúčtování. která je uvedena v Ceníku), nebo součtu
minimálnM sjednaného měsičnÍho plněni zbývajicich do konce
sjednané doby trvání Účastnické smlouvy, přičemž v této části úhrady se
má za to, že tato představuje paušálni odškodné za předčasné
ukončeni Smlouvy, která byla mezi smluvními stranami původně
sjednána na dobu určitou. V případě. že bude Zájemci Operátor účtovat
úhradu nákladů spojených s telekomunikačním koncovým zařízením, je
zajemci oprávněn tuto část úhrady vyúčtovat samostatně.

Stránka1/3
Č. zákazníka: 67673759001: Č. objednávky. 0-7972355539: Účast. smlouva: 67962062; Telefonní č.: 724215578

CustCode: 900213648; OocType: ACC; Kód dokumentu: DOC0040



Zájemce je povinen uhradit vyúčtované smluvní pokuty a finanční
vypořádáni řádně a včas ve lhůtě splatnosti uvedené na Vyúčtováni.

Pokud Zájemce je či se stane v době trvání Účastnické smlouvy
.politicky exponovanou osobou" ve smyslu zákona č. 253/2008 Sb., o
některých opatřeních proti |ega|izac| výnosů z trestné činnosti a
hnancováni terorismu ve znění pozdějších předpisŮ je povinen
Operátorovi tuto skutečnost oznámit písemně na adrese Operátora či
webového formuláře www.t-mobile.cz/kontakt

SEZNAM
ÚČASTNICKÝCH

SMLUV: 1.

Učastnická smlouva Telefonní číslo Délka smlouvy

67962062 l i na dobu neurčitou

souhlasse ziäums!kchQgnmggkni
ZPRACOVÁNÍ T-Mobile je na základě platné právni úpravy oprávněn zasílat obchodní sděleni svým zákazníkům a každý zákazník má právo vznést proti tomuto

OSOBNÍCH 'ámitku, a to prostřednicNim nás|edujÍcÍch kanálů:
ÚDAJŮ/PŘĹMÝ

MARKETING ANO SMS/MMS/smart message

ANO EMAIL

ANO HLAŠOVÉ VOLÁNÍ

i . . . . . . . .

ANO
Zájemce uděluje souhlas se zasilánim marketingových sděleni o produktech a službách třetích stran ze strany T-Mobile
elektromckými prostředky.

Poučeni: Souhlas se zpracováním osobních údajů, provozních a lokalizačnich údajů (metadata elektronických komunikaci) může udělit
pouze fyzická osoba (uživatel služeb) a takové souhlasy nejsou součásti této smlouvy. Zájemce může kdykoliv odvolat svůj soUh|as/vzné$t
námitku, čemuž T-Mobile bez zbytečného odkladu vyhoví. OprávněnÍ/soUh|asy může Zqemce i uživatel služeb kdykoliv měnit v Můj
T-Mobile nebo na Zákaznickém centru. VIce informaci naleznete v Zásadách zpracováni osobních údajů na www.t-mobile.cz v sekci

Ochrana soukromí.

ZÁVĚREČNÁ Zájemce a Operátor se dohodh, že |nformace o uzavřeni a změnách
UJEDNÁNÍ Účastnické smlouvy bude Operátor Zájemci zasílat do schránky T-BOx

umístěné na zákaznickém ÚČtu Zájemce na portálu Můi T-Mobile (dále
jen .schránka T-BOx"). Do doby aktivace zákaznického Účtu na portálu
Můj T-Mobile nalezne Zájemce informace o Účastnické smlouvě v
dočasném T-Boxu na stránkách www.tmobile.cz/t-box, a to po zadáni
čísla Zákaznické smlouvy (je uvedeno v záhlaví tohoto formuláře), čísla
osobního dokladu Zájemce uvedeného na této Účastnické smlouvě a
země vydáni tohoto dokladu, PoNrzení zasílaná do schránky T-BOx
nemají charakter potvrzujÍcÍho obchodního dopisu. Operátor rovněž
nebude přihlížet k potvrzení o uzavření Účastnické smluvy zaslaných
Zájemcem, a takové potvrzeni tak nebude mít vliv na obsah této
Účastnické smlouvy.

Pokud tato Účastnická smlouva podléhá povinnosti uveřejnit ji v registru
smluv, tak v souhladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
smluvní strany v rámci takového uveřejněni začerni veškeré osobní
údaje a obchodní tajemství v této Účastnické smlouvě obsažené.

Zájemce prohlašuje, že měl možnost se zeptat Operátora na vše, co mu
v této Účastnické smlouvě vC. Dokumentů nebylo jasné či srozumitelné,
že jeho otázky byly Operátorem zodpovězeny a po dop|ňljlicjm
vysvětleni jsou mu již všechna ustanoveni zřejmá a srozumitelná.

PODPISY Dne 21.11.2019

Stránka2 /3



IF " " NASTAVENÍSLUŽEB
Zákaznické centrum - Business
800 73 73 33, business@t-mobile.cz
www.t-mobile.cz/firmy

KONTAKTY Jméno a přijmení
ZODPOVĚDNÉ

OSOBY

KORESPONDENČNÍ Obchodnifirma
ADRESA Jméno, příjmení

Mateřská školka V Lukách Rakovník Uhce V Lukách 2174
PSČ, Město 269 01, Rakovník

VYÚČTOVÁNĹA
PLACENÍ
SLUŽEB

Vyúčtováni služeb elektronické vyúčtováni emailem
w E|ektron|cké Vyúčtováni najdete v naši samoobsluze Můj T-Mobde na www.t-mobile,cZ/ev a ještě vám ho pošleme na e-mail
w Podrobnosti k Vyúčtováni a platbám najdete na www.t-mobile.cuvyuctovan|
Způsob úhrady Bankovní převod
Zúčtovací období k 20. dni v měsíci

SLUŽBYAJINÁ TELEFONNĹČĹSLO
NASTAVENÍ ÚČASTNICKÁ SMLOUVA 67962062

ČÍSLO SIM KARTY

Tarif Můj svobodnýtarif 100 a 1,5 GB Roamingový tarif T-Mobile Roaming Start
Vaše volba Sleva 50,00 % na měsíČní paušál platná w Podrobnost| o našem roamingu najdete na www t-mobi|e.curoaming

do 22.2.2020
Název služby/zvýhodněM Data Roaming Limit 1198.35KČ

Audiotex a premium SMS
PLATEBNÍ SLUŽBY OMS a SMS platba

lVŕplatba

' , ' Č. zákazníka: 67673759001: Č. objednávky: 0-7972355539: Účast. smlouva: 67962062: Telefonní č. 724215578
' CustCode: 900213648: DocType. ACC: Kód dokumentu: DOC0040

0

. " na

Stránka 3/ 3



\1F.. ÚČASTNICKÁSMLOUVJ
Zákaznické centrum- Business
800 73 73 33, business@t-mobile.cz
www.t-mobi|e.cz/firmy

OPERÁTOR T-Mobile Czech Republic a.s.
Tomíčkova 2144/1. 148 00 Praha 4
lČ 64949681, DIČ CZ64949681
Zapsaný do OR u Městského soudu
v Praze, oddíl B, vložka 3787

ZÁKAZNICKÁ SMLOUVA 67673759001
ČÍSLO OBJEDNÁVKY 07972351812

Kód prodejniho místa CZE08.001.001

ZÁJEMCE Údaje oprávnické osobě

Obchodní firma
Ulice
PSČ, město
lČ

Mateřská školka V Lukách Rakovník
V Lukách 2174
269 01, Rakovník 1
67673759

Udaje o zodpovědné osobě nebo osobě oprávněné jednat jménem právmcké osoby

Jméno, přiimen1
Datum narozen|
Doklad -Č|S|O

SMLUVNÍ Operátor a Zájemce iimto uzavÍrajÍ 1 Účastnickou sMouvu uvedenou v
UJEDNÁNÍ tabulce .Seznam Účastnických smluv", na základě které bude Ôperátor

Zájemc| poskytovat Základni a doplňkové Služby elektronických
komunikaci a souvisejici služby (dále souhrnně jen Služby) v rozsahu.
který si smluvní strany sjednáji.

Operátor a Zájemce si sjednávají dobu trvání každé Účastnické smlouvy
na dobu uvedenou v tabulce .Seznam Účastnlckých smluv" niže u
jednotlivých telefonních čísel náležejícim k uzavíraným Účastnickým
smlouvám. Sjednaná doba trvání začíná běžet dnem aktivace sjednané
Služby.

Obsah Účastnické smlouvy a nedilnou součást Účastnické smlouvy
Noří tyto dokumenty (dále jen "Dokumenty")'

podmínky zachycené v tomto formuláři, včetně podmínek
sjednaných v části formuláře Nastaveni služeb,

w Všeobecné podmínky společnosti T-Mobile Czech Republic
a.s. (také jen .Všeobecné podmínky"),
platné Podmínky zpracováváni osobních, identifikačnich,
provozních a IokalizačNch údajů,

w platný Ceník služeb,
w Obchodní podmínky T-Mobile služby m-platba.
w Obchodní podmínky služby Data Roaming Limit,
w Obchodní podmínky Platebních služeb T-Mobile,
w Obchodní podmínky pro Můj tärif.

Podmínky přeneseni čísla

Přednost Dokumentů se řidl ČI. 2.2 Všeobecných podmínek. n|ko|iv
pořadím uvědeným výše. Veškeré podmínky jsou k d|SPOz|Cl
na w\Nw.Fmobi|e.cz/novyzakaznik.

Zájemce podpisem Účastnické smlouvy potvrzuje, že všechny tyto
Dokumenty jsou mu známé a že s nimi bez výhrad souhlasí. QQe!átQr

.

" ' ' " ' Zájemce
prohlašuje, že se s těmito ustanoveními podrobně seznámil a bez
výhrad s nimi souhlasí. Zájemce se zavazuje seznámit s podmínkami
všech Služeb, které si v průběhu trvání Účastnické smlouvy aktivuje,
přičemž podmínky aktivovaných Služeb se stávají nedílnou součástMto
Účastnické smlouvy okamžikem aktivace předmětné Služby.

Zájemce se s Operátorem dohodli. že splatnost pro Výúčto\
sjednaná v této Účastnické smlouvě pIati i pro Vyúčtováni šlu
poskytnutých Zájemci dle ostatních Účastnických smluv, jsou-li
Služby účtovány Zájemci v jednom Vyúčtováni společně se Služb
poskytnutými na základě této Účastnické smlouvy.

Zájemce a Operátor Si pro případ porušeni povinnosti Zájemce řádr
včas platit sjednanou cenu za poskytnuté Služby sjednávají smli
pokuty. V případě, že bude Zájemce v prodlení s úhradou Vyúčto'
za poskytnuté Služby jeden den, je Operátor oprávněn vyljčt(
Zájemc| smluvní pokutu ve výši 150,- KČ. V případě. že bude Zájem(
prodlenis úhradou Vyúčtováni za poskytnuté služby 21 dnů, je Oper
oprávněn vyúčtovat Zájemcř smluvní pokutu ve výši 1.000,-
NezaplatAi Zájemce řádně a včas tři po sobě jdoucÍVyúčtováni n
bude-li Zájemce v prodlení s úhradou jakéhokoliv svého peněžit
dluhu vůči Operátorovi déle než 90 dnů, je Zájemce povinen zaC
smluvní pokutu ve výši součtu měsičnich paušálů zbývajicich
konce sjednané doby tívání Smlouvy. Tento součet se spočitc
období od začátku suspendace (tj. od začátku přerušeni či orne
poskytováni Služeb dle či. 3.4 všeobecných podmínek), během
vznikl nárok na smluvní pokutu, do konce sjednané doby tí
smlouvy. Rozhodujici je základni cenikova cena s DPH měsíC
paušäu, který dle Smlouvy Zájemce užívá: nárok na tuto smluvní po'
nevzniká v případě smluv uzavřených na dobu neurčitou.

Pokud Učastnická smlouva skonči před uplynutím sjednané c
určité z µných důvodů než z důvodu prodlení s úhradou peněžl
dluhů, je Zá)emce povinen Operátorovi zap|at|t úhradu ve výši úh
nákladů spQjených s te|ekomun|kačnim koncovým zařízením,
bylo Zájemci poskytnuto za zvýhodněných podmínek a SOUČi
finanční vypořádáni - úhradu ve výši součtu měsíčních pau
zbývajících do konce sjednané doby jejího trvání lrozhoduji'
přitom základni cena měsičniho paušálu s DPH napos
vyúčtovaného ve Vyúčtováni, která je uvedena v Ceníku), nebo sc
minmálniho sjednaného měsíčního plněni zbývajicích do kí
sjednané doby trvání Účastnické smlouvy, přičemž v této části Úhra(
má za to, že tato představuje paušá|ni odškodné za předč
ukončeni Smíouvy, která byla mezi smluvním stranami půvi
sjednána na dobu určitou. V případě, že bude Zájemci Operátor UČ
úhradu nákladů spojených s telekomunikačním koncovým zařízeni
Zájemci oprávněn tuto část úhrady vyúčtovat samostatně.

StráMu
Č. zákazníka: 67673759001: Č. objednávky: 0-7972351812; Účast. smlouva: 67961962; Telefonní č.: 702251021

CustCode: 900213648: OocType: ACC; Kód dokumentu: DOC0040



Zájemce je povinen uhradit vyúčtované smluvní pokuty a finanční
vypořádáni řádně a včas ve lhůtě splatnosti uvedené na Vyúčtováni.

Pokud Zájemce je či se stane v době trvání Účastnické smlouvy
.politicky exponovanou osobou" ve smyslu zákona č. 253/2008 Sb., o
něktěrých opatřeních proti legalizaa výnosů z trestné Činnosti a
fmancováni terorismu ve znění pozdějších předpisŮ, je povinen
Operátorovi tuto skutečnost oznámit písemně na adrese Operátora či
webového formuláře wwwMnobi|emz/komk

SEZNAM Učastnická smlouva
ÚČASTNICKÝCH

SMLUV: l 1. ! 67961962

Telefonni číslo Délka smbuvy

souhlas se zadánĹ!QkhQd[lichju!km
ZPRACOVÁNÍ T-Mobile je na základě platné právni úp'avy oprávněn zasílat obchodní sdělenI svým zákazníkům a každý zákazník má právo vznést proti tomuto

OSOBNÍCH námttku, a to prostředníctvim nás|edujicích kanálů:
ÚDAJŮ/PŘĹMÝ

MARKETING ANO SMS/MMS/smart message

ANO EMAIL

ANO HLASOVÉ VOLÁNI'

V · ·
.

ANO Zájemce uděluje souhlas se zasRánim marketingových sděleni o produktech a službách třetích stran ze strany T-Mobile
elektronickym prostředky.

Poučeni: Souhlas se zpracováním osobních údajů, provozních a IokalizačMch údajů (metadata elektronických komunikací) může udělit
pouze fyzická osoba (uživatel služeb) a takové souhlasy nejsou součásti' této smlouvy. Zájemce může kdykoliv odvolat svůj souhlas/vznést
námitku, čemuž TMobile bez zbytečného odkladu vyhoví. OprávněM/souhlasy může Zájemce i uživatel služeb kdykoliv měnit v Můj
TMobile nebo na Zákaznickém centru. Vice informací naleznete v Zásadách zpracováni osobních údajů na www.t-mobile.cz v sekci
Ochrana soukromí.

ZÁVĚREČNÁ
UJEDNÁNÍ

Zájemce a Operátor se dohodh. že informace o uzavřeni a změnách
Účastnické smlouvy bude Operator Zá|emc| zasílat do schránky T-BOx
umístěné na zákaznickém účtu Zájemce na portálu Můj T-Mobile (dále
jen .schránka T-Box'). Do doby aktivace zákaznického účtu na portálu
Můj T-Mobile nalezne Zájemce informace o Účastnické smlouvě v
dočasném T-Boxu na stránkách www.tmobile.cz/t-box, a to po zadáni
čísla Zákaznické smlouvy (je uvedeno v záhlaví tohoto formuláře), čísla
osobního dokladu Zájemce uvedeného na této Účastnické smlouvě a
země vydáni tohoto dokladu. Potvrzení zasílaná do schránky T-BOx
nemají charakter potvrzujicího obchodního dopisu. Opeŕátor rovněž
nebude pňhlížet k potvrzeni o uzavřeni Účastnické smtuvy zaslaných
Zájemcem, a takové potvrzeni tak nebude mít vliv na obsah této
Účastnické smlouvy.

Pokud tato Účastnická smlouva podléhá pov|nnost| uvěřejnit ji v registru
smluv, tak v souhladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o reg|stru smluv.
smluvní strany v rámci takového uveřejněni začerni veškeré osobní
údaje a obchodnitaiemstvi v této Účastnické smlouvě obsažené.

Zájemce prohlašuje, že měl možnost se zeptat Operátora na vše, co mu
v této Účastnické smlouvě vC. Dokumentů nebylo jasné či srozumitelné,
že jeho otázky byly Operátorem zodpovězeny a po doplňujicim
vysvětleni jsou mu již všechna ustanoveni zřejmá a srozumtelná.

PODPISY Dne21.11.2019

stmca2/3



-'F " · NASTAVENÍSLUŽEB
Zákaznické centrum - Business
800 73 73 33, bljsjness@t-mobi|e.cz
www.t-mobile.cz/firmy

KONTAKTY Jméno a piýmeni
ZODPOVĚDNÉ

OSOBY

KORESPONDENČNÍ Obchodní firma
ADRESA Jméno, přqmeni

Mateřská školka V Lukách Rakovník Uhce V Lukách 2174
PSČ, Město 269 01, Rakovník

VYÚČTOVÁNÍA
PLACENÍ
SLUŽEB

Vyúčtováni služeb elektronické vyúčtováni emailem
w Elektronické Vyúčtováni najdete v naši samoobsluze Můj T-Mobile na www.t-mobile.cz/ev a ještě vám ho pošleme na e-mail
w Podrobnosti k Vyúčtováni a platbám najdete na www.t-mobi|e.cz/vyuctovan|
Způsob úhrady Bankovní převod
Zúčtovací období k 20. dni v měsíci

SLUŽBY AJINÁ TELEFÓNNI' ČÍSLO
NASTAVENÍ ÚČASTN1CKÁ SMLOUVA

ČiSLO SIM KARTY
67961962

Tarif Můj svobodný tarif 100 a 1,5 GB Roammgový tarif T-Mobile Roaming Start
Vaše volba Sleva 50,00 % na měsíční paušál platná w Podrobnosti o našem roamingu najdete na www.t-mobi|e.curoam|ng

do 22.2.2020
Název s|užby/zvýhodněn|' Data Roaming Limit 1198.35KČ

Audiotex a premium SMS
PLATEBNI' SLUŽBY OMS a SMS platba

Nlplatba

Stránka 3/ 3
" Č. zákazníka: 67673759001: C. objednávky: 0-7972351812: Účast. smlouva: 67961962, Telefonní č.: 702251021

' CustCode: 900213648: OocType: ACC: Kód dokumentu DOC0040

rI

.



" T... ÚČASTNICKÁSMLOUVA
Zákaznické centrum - Business
800 73 73 33, bus|ness@t-mobl|e.cz
www.tmobile.cz/firmy

OPERÁTOR T-Mobile Czech Republic a.s.
Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4
lČ 64949681. DIČ CZ64949681
Zapsaný do OR u Městského soudu
v Praze, oddíl B. vložka 3787

ZÁKAZNICKÁ SMLOUVA 67673759001
ČÍSLO OBJEDNÁVKY O7972350344

Kód prodeln|ho mista CZE08.001.001

ZÁJEMCE Úda|e o µávnické osobě

Obchodní firma
Ulice
PSČ, město
lČ

Mateřská školka V Lukách Rakovník
V Lukách 2174
269 01, Rakovník 1
67673759

Udaje o zodpovědné osobě nebo osobě oprávněné jednat jménem právnické osoby

jméno. přilmen|
Datum narozeni
Doklad - äslo

SMLUVNÍ Operátor a Zájemce tímto uzaviraji 1 Účastnickou smlouvu uvedenou v
UJEDNÁNÍ tabulce .Seznam Účastnických smluv", na základě které bude Operátor

Zájemci poskytovat Základni a doplňkové Služby elektronických
komunikaci a souvisejici služby (dále souhrnně jen Služby) v rozsahu,
který si smluvní strany sjednaji.

Operátor a Zájemce si sjednávají dobu trvání každé Účastnické smlouvy
na dobu uvedenou v tabulce .Seznam Účastnických smluv" niže u
jednothvých telefonních čísel náležejicim k uzavíraným Účastnickým
smlouvám. Sjednaná doba trvání začíná běžet dnem aktivace sjednané
Služby.

Obsah Účastnické smlouvy a nedílnou součást Účastnické smlouvy
Noří tyto dokumenty (dále jen "Dokumenty")'

podmínky zachycené v tomto formuláři, včetně podmínek
sjednaných v části formuláře Nastaveni služeb,

w Všeobecné podmínky společnosti T-Mobile Czech Republic
a.s. (také jen nVŠeobecné podmínky"),
platné Podminky zpracováváni osobních, ldentifikačnich,
provozních a lokalizačních údajů,

w platný Ceník služeb.
Obchodní podmínky T-Mobile služby m-platba,

w Obchodní podmínky služby Data Roaming Limit,
w Obchodní podmínky Platebních služeb TAAobile.
w Obchodní podmínky pro Můj tarif,

Podmínky přeneseni čísla

Přednost Dokumentů se řidl ČI. 2.2 Všeobecných podmínek, nikohv
pořadím uvedeným výše. Veškeré podmínky jSOu k dispoz|cl
na www.t-mobi|e.cunovyzakazn|k.

Zájemce podpisem Účastnické smlowy poNrzu|e, že všechny tyto
Dokumenty jsou mu známé a že s nimi bez výhrad soljh|asi.

. . . .

' Zájemce
prohlašuje, že se s těmito ustanoveními podrobně seznámil a bez
výhrad s nimi souhlasi. Zájemce se zavazuje seznámit s podmínkami
všech Služeb, které si v průběhu trvání Účastnické smlouvy aktivuje,
pňčemž podmínky aktivovaných Služeb se stávají nedílnou součásti této
Účastnické smlouvy okamžikem aktivace předmětné Služby.

Zájemce se s Operátorem dohodli, že splatnost pro Vyúčtováni
sjednaná v této Účastnické smlouvě pIati i pro Vyúčtováni služeb
poskytnutých Zájemci dle ostatních Účastnických smluv, jsou4i tyto
Služby účtovány Zájemci v jednom Vyúčtováni společně se Službami
poskytnutými na základě této Účastnické smlouvy.

Zájemce a Operátor si pro případ porušeni povinnosti Zájemce řádně a
včas platit sjednanou cenu za poskytnuté Služby sjedná@i smlwni
pokuty. V případě. že bude Zájemce v prodlení s úhradou Vyúčtováni
za poskytnuté Služby jeden den, je Operátor oprávněn vyúčtovat
Zájemci smluvní pokutu ve výši 150,- Kč. V případě. že bude Zájemce v
prodeni s úhradou Vyúčtováni za poskytnuté služby 21 dnů, je Operátor
oprávněn vyúčtovat Zájemci smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ.
Nezaplatí-li Zájemce řádně a včas tři po sobě jdouciVyúčtováni nebo
bude-li Zájemce v prodlení s úhradou jakéhokoliv svého peněžitého
dluhu vŮČi Operátorovi déle než 90 dnů, je Zájemce povinen zaplatit
smlwni pokutu ve výši součtu měsíčMch paušálů zbývajIcIch do
konce sjednané doby trvání Smlouvy. Tento součet se spočítá za
období od začátku suspendace (tj. od začátku přerušeni či omezeni
poskytování Služeb dle či. 3.4 Všeobecných podmínek), během niž
vznikl nárok na smlwni pokutu, do konce sjednané doby trvání
smlouvy. Rozhodujici je základni ceníková cena s DPH mésičniho
paušálu, který dle Smlouvy Zájemce užívá: nárok na tuto smluvní pokutu
nevzniká v případě smluv uzavřených na dobu neurčdou.

Pokud Účastnická smlouva skončí před uplynutím sjednané doby
určité z jiných důvodů než z důvodu prodlení s úhradou peněžitých
dluhů, je Zájemce povinen Operátorov| zaplatit úhradu ve výši úhrady
nákladů spojených s telekomunikačnim koncovým zařízením, které
byki Zájemci poskytnuto za zvýhodněných podmínek a současně
finanční vypořádáni - úhradu ve výši součtu měsíčních paušálů
zMmicich do konce sjednané doby jejího trvání (rozhoduiici je
přřtom základni cena měsíčního paušálu s DPH naposledy
vyúčtovaného ve Vyúčtováni, která je uvedena v Ceníku), nebo součtu
minimálního sjednaného měsíčniho plněni zbývajicich do konce
sjednané doby trvání Účastnické smlouvy, přičemž v této části úhrady se
má za to, že tato představuje paušálni odškodné za předčasné
ukončeni Smlouvy, která byla mezi smluvními stranami pŮvodně
sjednána na dobu určitou. V případě, že bude Zájemci Operátor účtovat
úhradu nákladů spojených s telekomunikačnim koncovým zařizenim, je
Zájemci oprávněn tuto část úhrady vyúčtovat samostatně.

Č. zákazníka: 67673759001: Č. objednávky: 0-7972350344: Účast. smlouva: 67961922: Telefonní č.: 606096600
CustCode: 900213648: DocType: ACC; Kód dokumentu: DOC0040

$tráMca1/3

%



C

Zájemce je povinen uhradit vyúčtované smluvní pokuty a finanční
vypořádáni řádně a včas ve lhůtě splatnosti uvedené na Vyúčtování.

Pokud Zájemce je či se stane v době trvání Účastnické smlouvy
.polibcky exponovanou osobou" ve smyslu zákona č. 253/2008 Sb., o
některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a
financováni terorismu ve znění pozdějších předpisů, je povinen
()perátorovi tuto skutečnost oznámit písemně na adrese Operátora či
webového formuláře www.t-mobile.cz/kontakt

SEZNAM
ÚČASTNICKÝCH

SMLUV: 1

Účastnická smlouva Telefonní číslo Délka smlouvy

6796i922

souhlasse zasílánĹQkchQdni!mdgkm
ZPRACOVÁNÍ T-Mobile je na základě platné právní úpravy oprávněn zasílat obchodní sděleni svým zákazníkům a každý zákazník má právo vznést proti tomuto

OSOBNÍCH námitku, a to prostřednictvím následujicich kanálů:
ÚDAJŮ/PŘĹMÝ

MARKETING ANO SMS/MMS/smart message

ANO EMAIL

ANO HLASOVÉ VOLÁNI'

.

0

ANO Zájemce uděluje souhlas se zasilánim marketingových sděleni o produktech a službách třeli'ch stran ze strany T-Mobdeelektronickými prostředky.

Poučeni: Souhlas se zpracováním osobních údajů, provozních a Iokalizačnich údajů (metadata elektronických komunikaci) může udělit
pouze fyzická osoba (uživatel služeb) a takové souhlasy nejsou součásti této smlouvy. Zájemce může kdykoliv odvolat svůj souhlas/vznést
námitku, čemuž T-Mobile bez zbytečného odkladu vyhoví. Oprávněni/souhlasy může Zájemce i uživatel služeb kdykoliv měnit v Můj
T-Mobile nebo na Zákaznickém centru. VIce informaci naleznete v Zásadách zpracováni osobních údajů na www.tmobile.cz v sekci
Ochrana soukromí.

ZÁVĚREČNÁ
UJEDNÁNÍ

Zájemce a Operátor se dohodli, že informace o uzavřeni a změnách
Účastnické smlouvy bude ôperátor Zájemci zasílat do schránky T-BOx
umístěné na zákaznickém účtu Zájemce na portálu Můj T-Mobile (dále
jen ,schránka T-BOx"). Do doby aktivace zákaznického účtu na portálu
Můj T-Mobile nalezne Zájemce informace o Účastnické smlouvě v
dočasném T-Boxu na stránkách www.t-mobile.cz/t-box, a to po zadáni
čísla Zákaznické smlouvy (je uvedeno v záhlaví tohoto formuláře), čísla
osobního dokladu Zájemce uvedeného na této Účastnické smlouvě a
země vydáni tohoto dokladu. Potvrzeni zasílaná do schránky T-BOx
nemají charakter poNrzujÍciho obchodního dopisu. Operátor rovněž
nebude přihlížet k potvrzení o uzavřeni Účastnické smluvy zaslaných
Zájemcem, a takové potvrzeni tak nebude mít vliv na obsah této
Účastnické smlouvy.

Pokud tato Účastnická smlouva podléhá povinnosti uveřejnit ji v registru
smluv. tak v souhladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
smluvní strany v rámci takového uveřejněni začerni veškeré osobní
údaje a obchodnitajemstvi v této Účastnické smlouvě obsažené.

Zájemce proh|ašu|e, že měl možnost se zeptat Operátora na vše, co mu
v této Účastnické smlouvě vC. Dokumentů nebylo jasné či srozumitelné,
že jeho otázky byly Operátorem zodpovězeny a po doplňujicim
vysvětleni jsou mu již všechna ustanoveni zřejmá a srozumitelná,

PODPISY Dne 21.11.2019

Stránka2/3



' IF · · NASTAVENĹSLUŽEB
Zákaznické centrum- Business
800 73 73 33. business@t-mobile.cz
www.t-mobde.cz/firmy

KONTAKTY Jméno a přijmeni
ZODPOVĚDNÉ

OSOBY

KORESPONDENČNÍ Obchodnifirma
ADRESA Jméno, přiµneni

Mateřská školka V Lukách Rakovník Uhce V Lukách 2174
PSČ. Město 269 01, Rakovník

VYÚČTOVÁNÍA
PLACENÍ
SLUŽEB

Vyúčtováni služeb elektronické vyúčtování emailem
w E|ektron|cké Vyúčtovánl najdete v naši samoobduze Můj Tjdobile na www.t-mobile.cz/ev a ještě vám ho pošleme na e-mail
W Podrobnosti k Vyúčtováni a platbám najdete na www.t-mobde.cz/vyuctovani

Způsob úhrady Bankovní převod
Zúčtovací obdobi k 20. dni v měsíci

SLUŽBY AJINÁ TELEFONNÍ ČÍSLO
NASTAVENÍ ÚČASTNICKÁ SMLOUVA

ČÍSLO SIM KARTY
67961922

Tarif Můj svobodný tarif 100 a 1,5 GB Roamingový tarif T-Mobile Roaming Start
Vaše volba Sleva 50,00 % na měsíční paušál platná w Podrobnosti o našem roamingu najdete na www.t-mobile.cz/roam[ng

do 22.2.2020
Názěv dužby/zvýhodněni Data Roaming Limit 1198.35KČ

Audiotex a premium SMS
PLATEBNÍ SLUŽBY OMS a SMS platba

MjMatba

Stránka 3/ 3
% Č. zákazníka: 67673759001: C objednávky: 0-7972350344. Účast smlouva: 67961922. Telefonní č 606096600

CustCode: 900213648: DocType. ACC: Kód dokumentu" DOC0040



IF . . ÚČASTNICKÁSMLOUVA
Zákaznické centrum- Business
800 73 73 33, business@t-mobile.cz
www.t-mob||e.cz/f|rmy

OPERÁTOR T-Mobile Czech Republic a.s.
Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4
lČ 64949681, Dič CZ64949681
Zapsaný do OR u Městského soudu
v Praze, oddíl B. vložka 3787

ZÁKAZNICKÁ SMLOUVA 67673759001
ČÍSLO OBJEDNÁVKY 07972348035

Kód prodejního místa CZE08.001.001

ZÁJEMCE 1jd"je d právnické osobě

Obchodní firma
Ulice
PSČ, město
ic

Mateřská školka V Lukách Rakovník
V Lukách 21 74
269 01, Rakovník 1
67673759

Udaje o zodpovědné osobě nebo osobě oprávněné jednat jménem právnické osoby

Jméno. př|'imen|
Datum narozeni
Doklad -Čl'S|O

SMLUVNÍ Operátor a zajemce tímto uzavírají 1 Účastnickou smlouvu uvedenou v
UJEDNÁNÍ tabulce .Seznam Účastnických smluv", na základě které bude Ôperátor

Zájemci poskytovat Základni a doplňkové Služby elektronických
komunikaci a sowisejici služby (dále souhrnně jen Služby) v rozsahu.
který si smluvní strany sjednají.

Ôperátor a Zájemce si sjednávají dobu trvání každé Účastnické smlouvy
na dobu uvedenou v tabulce .Seznam Účastnických smluv" niže u
jednotlivých telefonnich čísel náležejIchn k uzavíraným Účastnickým
smlouvám. Sjednaná doba trvání začíná běžet dnem aktivace sjednané
Služby.

Obsah Účastnické smlouvy a nedílnou součást Účastnické smlouvy
Noří tyto dokumenty (dále jen "Dokumenty"):

w podmínky zachycené v tomto formuláři, včetně podmínek
sjednaných v části formuláře Nastaveni služeb,

w Všeobecné podmínky společnosti T-Mobde Czech Republic
a.s. (také jen .Všeobecné podmínky"),

w platné Podmínky zpracováváni osobních, (dentifikačnich,
provozních a bkalizačnich údajů.

w platný Ceník služeb,
w Obchodní podmínky T-Mobile služby m-platba,
w Obchodní podmínky služby Data Roaming Limit,
w Obchodní podmínky Platebních služeb T-Mobile,
w Obchodní podmínky pro Můj tarif,
w Podmínky přeneseni čísla

Přednost Dokumentů se řídí ČI. 2,2 všeobecných podmínek, nikoliv
pořadím uvedeným výše. Veškeré podmínky jsou k dispozici
na www.tmobile.cz/novyzakaznik.

Zájemce podpisem Účastnické smlouvy potvrzuje, Ze všechny tyto
Dokumenty jsou mu známé a že s nimi bez výhrad souhlasí. Qq!2!=

.že' !' nělčle '

" ' " ' ' " ' Zájemce
prohlašuje, že se s těmito ustanoveními podrobně seznámil a bez
výhrad s nimi souhlasí. Zájemce se zavazuje seznámit s podmínkami
všech Služeb, které si v průběhu trvání Účastnické smlouvy aktivuje,
přičemž podmínky aktivovaných Služeb se stávají nedňnou součástitéto
Účastnické smlouvy okamžikem aktivace předmětné Služby.

Zájemce se s Operátorem dohodli, že splatnost pro Vyúčtováni
sjednaná v této Účastnické smlouvě platí i pro Vyúčtováni služeb
poskytnutých Zájemci dle ostatních Účastnických smluv, jsou-li tyto
Služby účtovány Zájemci v jednom Vyúčtováni společně se Službami
poskytnutými na základě této Účastnické smlouvy.

Zájemce a Operátor si pro případ porušeni povinnosti Zájemce řádně a
včas platit sjednanou cenu za poskytnuté Šlužby sjednávajI smĹuvnÍ
pokuty. V případě, že bude Zájemce v prodlení s úhradou Vyúčtováni
za poskytnuté Služby jeden den, je Operátor oprávněn vyúčtovat
zájemci smluvní pokutu ve výši 150,- KČ. V případě, že bude Zájemce v
prodlenis úhradou Vyúčtováni za poskytnuté služby 21 dnů, je Operátor
oprávněn vyúčtwat Zájemci smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ.
Nezaplati4i Zájemce řádně a včastři po sobě jdoucí Vyúčtováni nebo
bude-li Zájemce v prodlení s úhradou jakéhokoliv svého peněžitého
dluhu vůči (Jperátorovi déle než 90 dnů, je Zájemce povinen zaplath
smluvnI pokutu ve výši součtu měsičnich paušálů zbývajIcich do
konce sjednané doby trvání Šmlouvy. Tento součet se spočítá za
období od začátku suspendace (tj. od začátku přerušeni či omezeni
poskytováni Služeb dle ČI. 3.4 Všeobecných podmínek), během niž
vznikl nárok na smluvní pokutu, do konce sjednané doby trvání
smlouvy. Rozhodujici je základni ceníková cena s DPH měsIčniho
paušálu, který dle Smlouvy Zájemce užívá: nárok na tuto smluvní pokutu
nevzniká v případě smluv uzavřených na dobu neurčitou.

Pokud Účastnická smlouva skonči před uplynutím sjednané doby
určité z jiných důvodů než z důvodu prodlení s úhradou peněžitých
dluhů, je Zájemce povinen Operátorov| zaplatit úhradu ve výši úhrady
nákladů spojených s te|ekomun|kačnim koncovým zařízením, které
bylo Zájemci poskytnuto za zvýhodněných podmínek a současně
finanční vypořádáni - úhradu ve výši souČtu měsIčnIch paušálů
zbývajicIch do konce sjednané doby jejího trvání (rozhodujici je
přitom základní cena měsíčnIho paušálu s DPH naposledy
vyúčtovaného ve Vyúčtováni, která je uvedena v Ceníku), nebo součtu
minimálního sjednaného měsíčního plněni zbývajících do konce
sjednané doby trvání Účastnické smlouvy, přičemž v této části úhrady se
má za to, že tato představuje paušálni odškodné za předčasné
ukončeni Smlouvy, která byla mezi smluvními stranami původně
sjednána na dobu určitou. V případě, že bude Zájemci Operátor účtovat
úhradu nákladů spojených s telekomunikačním koncovým zařízením, je
Zájemci oprávněn tuto Část úhrady vyúčtovat samostatně.

Stránka1/3
Č. zákazníka: 67673759001; Č. objednávky: 0-7972348035; Účast. smlouva: 67961871: Telefonní č.: 604313957

CustCode: 900213648; DocType: ACC; Kód dokumentu: DOC0040



Zájemce je povinen uhradit vyúčtované smluvní pokuty a finanční Pokud Zájemce je či se stane v době trvání Účastnické smlouvy
vypořádáni řádně a včas ve lhůtě splatnosti uvedené na Vyúčtováni. .pätičky exponovanou osobou' ve smyslu zákona č. 253/2008 Sb., o

některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné Činnosti a
f|nancovan|' terorismu ve znění pozdějších předpisů, je povinen
Operatorovi tuto skutečnost oznámit písemně na adrese Operátora či
webového formuláře wwwAmobi|e.cukontakt

SEZNAM Účastnická smlouva Telefonní číslo Délka smlouvy
ÚČASTNICKÝCH

SMLUV: l 6796187i

souhlasse záunĹQt2!mnidLukní
ZPRACOVÁNÍ T-Mobile je na základě platné právni úpravy oprávněn zasílat obchodní sděleni svým zákazníkům a každý zákazník má právo vznést proti tomuto

OSOBNÍCH námitku, a to prostřednictvím následujicich kanálů:
ÚDAJŮ/PŘĹMÝ

MARKETING ANO SMS/MMS/smart message

ANO EMAIL

ANO HLASOVÉ VOLÁNI'

. r · e P W r h r
.

ANO Zájemce uděluje souhlas se zasílánim marketingových sděleni o produktech a službách třetích stran ze strany T-Mobde
elektronickými prostředky.

Poučeni: Souhlas se zpracováním osobních údajů, provozních a lokalizačnIch údajů (metadata elektronických komunikací) může udělit
pouze fyzická osoba (uživatel služeb) a takové souhlasy nejsou součástitéto smlouvy. Zájemce může kdykoliv odvolat svůj souhlas/vznést
námitku, čemuž T-Mobile bez zbytečného odkladu vyhoví. Oprávněni/souhlasy může Zájemce i uživatel služeb kdykoliv měnit v Můj
T-Mobile nebo na Zákaznickém centru. Vice informaci naleznete v Zásadách zpracováni osobních údajů na www.t-mobile.cz v sekci
Ochrana soukromí.

ZÁVĚREČNÁ
UJEDNÁNÍ

Zájemce a Operátor se dohodli, že informace o uzavření a změnách
Účastnické smlouvy bude Operátor Zájemci zasílat do schránky T-BOx
umístěné na zákaznickém účtu Zájemce na portálu Můj T-Mobile (dále
jen .schránka T-BOx"). Do doby aktivace zákaznického účtu na portálu
Můj T-Mobile nalezne Zájemce informace o Účastnické smlouvě v
dočasném T-Boxu na stránkách www.tmobile.cz/t-box, a to po zadáni
čísla Zákaznické smlouvy (je uvedeno v záhlaví tohoto formuláře), čísla
osobního dokladu Zájemce uvedeného na této Účastnické smlouvě a
země vydáni tohoto dokladu. PoNrzení zasílaná do schránky T-BOx
nemají charakter poNrzujiciho obchodního dopisu. Operátor rovněž
nebude přihlížet k poNrzeni o uzavřeni Účastnické smluvy zaslaných
Zájemcem, a takové potvrzeni tak nebude mít vliv na obsah této
Účastnické smlouvy.

Pokud tato Účastnická smlouva podléhá povinnosti uveřejnit ji v registru
smluv, tak v souhladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
smluvní strany v rámci takového uveřejněni začerni veškeré osobní
údaje a obchodní tajemsNi v této Účastnické smlouvě obsažené.

Zájemce prohlašuje, že měl možnost se zeptat Operátora na vše, co mu
v této Účastnické smlouvě vC. Dokumentů nebylo jasné či srozumitelné,
že jeho otázky byly Operátorem zodpovězeny a po doplňujicim
vysvětleni jsou mu již všechna ustanoveni zřejmá a srozumitelná.

PODPISY Dne 21.11.2019

St~a2/3



E · · NASTAVENÍSLUŽEB
Zákaznické centrum - Business
800 73 73 33, business@t-mobile.cz
www.t-mobile.cz/firmy

KONTAKTY Jméno a příjmen|'
ZODPOVĚDNÉ

OSOBY

KORESPONDENČNÍ Obchodnifirma
ADR ESA Jméno, příµnení

Mateřská školka V Lukách Rakovník Ulice V Lukách 2174
PSČ, Město 269 01, Rakovník 1

VYÚČTOVÁNÍA
PLACENÍ
SLUŽEB

Vyúčtování služeb elektronické vyúčtováni s vyzvednutím na webu
w Elektronické Vyúčtováni najdete v samoobsluze Můj T-Mobile na www.t-mobile.cz/ev
W Podrobnosti k Vyúčtováni a platbám najdete na www.t-mobi|e.cz1vyuctovani

Způsob úhrady Bankovní převod
Zúčtovací období k 20. dni v měsíci

SLUŽBY A JINÁ TELEFONNÍ ČÍSLO
NASTAVENÍ ÚČASTNICKÁ SMLOUVA

ČÍSLO SIM KARTY
67961871

Tarif MŮÍ svobodný tarif 100 a 1,5 GB Roamngový tarif T-Mobile Roaming Start
Vaše volba Sleva 50,00 % na měsíční paušál platná w Podrobnosti o našem roamingu najdete na www.tmobile.cz/roaming

do 22.2.2020
Název s|Užby/zvýhcxjněni Data Roaming Limit 1198.35KČ

Audiotex a premium SMS
PLATEBNÍ SLUŽBY OMS a SMS platba

M'platba

Stránka 3 /3
Č. zákazníka: 67673759001: Č. objednávky: 0-7972348035: Účast. smlouva 67961871: Telefonní č.. 604313957

CustCode" 900213648: OocType: ACC: Kód dokumentu: DOC0040



ÚČASTNICKÁSMLOUV
Zákaznické centrum - Business
800 73 73 33, bus|ness@t·mobl|e.cz
www.tmobile.cz/firmy

OPERÁTOR T-Mobile Czech Republic a.s.
Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4
lČ 64949681, DIČ CZ64949681
Zapsaný do OR u Městského soudu
v Praze. oddíl B. vložka 3787

ZÁKAZNICKÁ SMLOUVA 67673759001
ČÍSLO OBJEDNÁVKY 07972340495

Kód prodejmho 'msta CZE08.001.001

ZÁJEMCE Úďme o právnické osobě

Obchodní firma
Ulice
PSČ, město
lČ

Mateřská školka V Lukách Rakovník
V Lukách 2174
269 01, Rakovník 1
67673759

Udaje o zodpovědné osobě nebo osobě oprávněne pdnat jménem právnické osobj

Jméno. pňjmeni
Datum narozen|
Doklad -ČlS|O

SMLUVNÍ Operátor a Zájemce tímto uzavÍrajÍ 1 Účastnickou smlouvu uvedenou v
UJEDNÁNÍ tabulce .Seznam Účastnických smluv", na základě které bude Operátor

Zájemci poskytovat Základni a doplňkové Služby elektronických
komunikaci a souvisejici služby (dále souhrnně jen Služby) v rozsahu,
který si smluvní strany sjednají

Operátor a Zájemce si sjednávají dobu trvání každé Účastnické smlouvy
na dobu uvedenou v tabulce .Seznam Účastnických smluv' níže u
)ednot|ivých telefonních čísel náležejicim k uzaviranym Účastnickým
smlouvám. Sjednaná doba trvání začíná běžet dnem aktivace sjednané
Služby.

Obsah Účastnické smlouvy a nedIlnou součást Účastnické smlouvy
Noří tyto dokumenty (dále jen "Dokumenty")'

W podmínky zachycené v tomto formdáři, včetně podmínek
sjednaných v části formuláře Nastäveni služeb,

w Všeobecné podmínky spdečnosti T-Mobde Czech Republic
a.s. (také jen .Všeobecné podmínky'),
platné Podmínky zpracováváni osobních, identifikačních,
provozních a kjkalizačnich údajů.

w platný Ceník služeb,
w Obchodní podmínky T-Mobile služby mOatba,
w Obchodní podmínky služby Data Roaming Limit,

Obchodní podmínky Platebních služeb T-Mobile,
W Obchodní podmínky pro Můj tarif,

Podmínky přeneseni čísla

Přednost Dokumentů se řídí ČI. 2.2 Všeobecných podmínek. n|ko|iv
pořadím uvedeným výše. Veškeré podmínky jsou k dispoz|cl
na www.t-mobile.cz/novyzakaznik.

Zájemce p®písěm Účastnické smlouvy potvrzuje, že všechny tyto
Dokumenty jsou mu známé a že s nimi bez výhrad souhlasí.

" ' " " ' Zájemce
prohlašuje, že se s těmito ustanoveními podrobně seznámil a bez
výhrad s nimi souhlasi. Zájemce se zavazuje seznámit s podminkami
všech Služeb. které Si v průběhu trvání Účastnické smlouvy aktivuje,
přičemž podmínky akůvovaných Služeb se stávají nedilnou součástitéto
Účastnické smlouvy okamžikem aktivace předmětné Služby.

Zájemce se s Operátorem dohodli, že splatnost pro Vyúčtc
sjednaná v této Účastnické smlouvě pIati i pro Vyúčtováni SI
poskytnutých zájemci dle ostatních Účastnických smluv, jsou-li
Služby účtovány Zájemci v jednom Vyúčtováni společně se Služ'
poskytnutými na základě této Účastnické smlouvy.

Zájemce a Operátor si pro případ porušeni povinnosti Zájemce řác
včas platit sjednanou cenu za poskytnuté Služby sjednávají sm
pokuty. V případě, že bude Zájemce v prodlení s úhradou Vyúčt(
za poskytnuté Služby jeden den, je Operátor oprávněn vyúč
Zájemci smluvní pokutu ve výši 150,- KČ. V případě, že bude Zájen
prodlení s úhradou Vyúčtováni za poskytnuté služby 21 dnů, je Ope
oprávněn vyúčtovat Zájemci smluvní pokutu ve výši 1.000,-
Nezaplatí-li Zájemce řádně a včas tři po sobě jdoucí Vyúčtování i
bude-h Zájemce v prodlení s úhrädou jakéhokdiv svého peněZ
dluhu vůči Operátorovi déle neZ 90 dnů. je Zájemce povinen za
smluvní pokutu ve výši součtu měsíčních paušálů zbývajicic
konce sjednané doby trvání Smlouvy. Tento součet se spoči
období od začátku suspendace (ti. od začátku přerušeni či om
poskytováni Služeb die ČI. 3.4 Všeobecných podmínek), běher
vznikl nárok na smluvni pokutu. do konce sjednané doby '
smlouvy. Rozhodljlici je základni ceníková cena s DPH měsh
paušálu, který dle Smlouvy Zájemce užívá: nárok na tljlO smluvní p(
nevzniká v případě smluv uzavřených na dobu neurčitou.

Pokud Učastmcká smlouva skonči před uplynutím sjednané
určité z jiných důvodů než z důvodu prodlení s úhradou pěně,
dluhů, je Zájemce povinen Operátorovi z'aplatit úhradu ve výši úl
nákladů spojených s te|ekomun|kačnim koncovým zaňzenim,
bylo Zájemci poskytnuto za zvýhodněných podmínek a šouC
finanční vypořádáni - úhradu ve výši součtu měsíčních pa
zbývajicich do konce sjednané doby jejího trvání (rozhoduj
přitom základni cena měsíčního paušálu s DPH nape
vyúčtovaného ve Vyúčtováni, která je uvedena v Ceníku), netx) s
minimálního sjednaného měsičního plněni zbývajících do k
sjednané doby trvání Účastnické smlouvy, přičemž v této části Uhre
má za to, že tato představuje paušálni odškodné za přédč
ukončeni Smlouvy, která byla mezi smluvnimi stranám pů\
sjednána na dobu určitou. V případě. že bude Zájemci Operátor Úl
úhradu nákladů spojených s telekomnikačnim koncovým zařizer
Zájemcl oprávněn tuto část úhrady vyúčtovat samostatně.

StráMč
.

%
0

Č. zákazníka: 67673759001: Č. objednávky: 0-7972340495; Účast. smlouva: 67961688; Telefonní č.: 602509020
CustCode: 900213648; OocType: ACC: Kód dokumentu: DOCO040



Zájemce je povinen uhradit vyúčtované smluvní pokuty a finanční
vypořádáni řádně a včas ve lhůtě splatnosti uvedené na VyučtovaM.

Pokud Zájemce je či se stane v době trvání Účastnické smlč
.politicky exponovanou osobou" ve smyslu zákona č. 253/2008 SI
některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnos
financováni terorismu ve znění pozděiších předpisů, je povi
Operátorovi tuto skutečnost oznámit písemně na adrese Operátor
webového formuláře www.t-mobile.cz/kontakt

SEZNAM
ÚČASTNICKÝCH

SMLUV: 1

Účastnická smlouva Telefonni čisĺo Délka smlouvy

6796i688

souhlasse zia§álÁnĹ!&múmdgkni
ZPRACOVÁNÍ T-Mobile je na základě platné právni úpravy oprávněn zasílat obchodní sděleni svým zákazníkům a každý zákazník má právo vznést proti tom

OSOBNÍCH námitku, a to prostředn|cNim nás|edujjcich kanálů:
ÚDAJŮ/PŘÍMÝ

MARKETING ANO SMS/MMS/smart message

ANO EMAIL

ANO HLAŠOVÉ VOLÁNÍ

ANO Zájemce uděluje souhlas se zasäánim marketmgových sděleni o produktech a službách třetích stran ze strany T4\Aobile|ektron|ckými prostředky,

Poučeni: Souhlas se zpracováním osobních údajů, provozních a |oka|izačních údajů (metadata elektronických komunikaci) může ůdá
pouze fyzická osoba (uživatel služeb) a takové souhlasy nejsou součástí této smlouvy. Zájemce může kdykoliv odvolat svůj $ouh|as/vzn(
námitku, čemuž T-Mobile bez zbytečného odkladu vyhoví. Oprávněni/souhlasy může Zájemce i uživatel služeb kdykoliv měnit v h
T-Mobile nebo na Zákaznickém centru. VIce informaci naleznete v Zásadách zpracováni osobních údajů na www.t-mobile.cz v sel
Ochrana soukromí.

ZÁVĚREČNÁ
UJEDNÁNÍ

Zájemce a Operátor se dohodli, že informace o uzavřeni a změnach
Účastnické smlouvy bude Operátor Zájemci zasílat do schránky T-Box
umístěné na zakaznickém účtu Zájemce na portálu Můj T-Mobde (dále
jen .schránka T-BOx'). Do doby aktivace zákaznického Účtu na portálu
Můj T-Mobile nalezne Zájemce informace o Účastnické smlouvě v
dočasném T-Boxu na stránkách www.tmobile.cz/t-box, a to po zadáni
čísla Zákaznické smlouvy (je uvedeno v záhlaví tohoto formuláře), čísla
osobního dokladu Zájemce uvedeného na této Účastnické smlouvě a
země vydáni tohoto dokladu. PoNrzeni zasílaná do schránky T-Box
nemají charakter poNrzujiciho obchodního dopisu. Operátor rovněž
nebude přihlížet k potvrzeni o uzavřeni Účastnické smluvy zaslaných
Zájemcem, a takové potvrzeni tak nebude mít vliv na obsah této
Účastnické smlouvy.

Pokud tato Účastnická smlouva podléhá povinnosti uveřejnit ji v regis
smluv. tak v souhladu se zákonem č. 340/2015 Sb.. o registru smh
smluvní strany v rámci takového uveřejněni začerni veškeré osot
údaje a obchodní taiemsNi v této Účastnické smlouvě obsažené.

Zájemce prohlašuje, že měl možnost se zeptat Operátora na vše, co r'
v této Účastnické smlouvě vC. Dokumentů nebylo jasné či srozumitelr
že jeho otázky byly Operátorem zodpovězeny a po doplňujic
vysvětleni jsou mu již všechna ustanoveni zřejmá a srozumitelná,

PODPISY Dne 21.11.2019

Stránka2/



l

' IF " · NASTAVENÍSLUŽEI
Zákaznické centrum- Business
800 73 73 33, buslness@t-mobi|e.cz
www.Fmobi|e.cz/firmy

KONTAKTY Jméno a příjmeni
ZODPOVĚDNÉ

OSOBY

KORESPONDENČNÍ Obchodní firma
ADRESA Jméno, přijmeni

Mateřská školka V Lukách Rakovník Ulice V Lukách 2174
PSČ, Město 269 01, Rakovník

VYÚČTOVÁNĹA
PLACENÍ
SLUŽEB

VyúčtovánI služeb elektronické vyúčtováni emailem
w E|ektron|cké Vyúčtováni najdete v naši samoobsluze Můj T-Mobde na www.tmobile.czjev a ještě vám ho pošleme na e-mail
W Podrobnosti k Vyúčtováni a platbám najdete na www.t-mobile.cz/vyuctovani

Způsob úhrady Bankovní převod
Zúčtovací období k 20. dni v měsíci

SLUŽBY AJINÁ TELEFONNÍ ČÍSLO
NASTAVENÍ ÚČASTNICKÁ SMLOUVA 67961688

ČÍSLO SIM KARTY

Tarif Můj svobodný tarif M a 16 GB
Název s|užby/zvýhodněnÍ Data Roaming Limit 1 198.35KČ

Audiotex a premium SMS
PLATEBNI' SLUŽBY OMS a SMS platba

Nkplatba

Roammgovy tarif T-Mobile Roaming Start
W PodrObnosti o našem roamngu najdete na www.t-moblle.cz/roamlng

Stránka 3 l 3
Č. zákazníka: 67673759001; C. objednávky. 0-7972340495; Účast. smlouva: 67961688: Telefonní č 602509020

CustCode: 900213648; OocType: ACC, Kód dokumentu' DOC0040



ÚČASTNICKÁSMLOUVA
Zákaznické centrum -Business
800 73 73 33, business@t-mobile.cz
\Nvvw.Frnob||e.cz/firmy

OPERÁTOR T-Mobile Czech Republic a.s.
Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4
lČ 64949681, Dič CZ64949681
Zapsaný do OR u Městského soudu
v Praze. oddíl B, vložka 3787

ZÁKAZNICKÁ SMLOUVA 67673759001
¢ĹSL0 OBJEDNÁVKY 07972358356

Kód přodqniho místa CZE08.001.001

ZÁJEMCE Údaje o právnické osobě

Obchodní firma
Ulice
PSČ, město
lČ

Mateřská školka V Lukách Rakovník
V Lukách 2174
269 01, Rakovník 1
67673759

Údaje o zodpovědné osobě nebo osobě oprávněné jednat jménem právnické osoby

Jméno, přijmen|'
Datum narozeni
Doklad -číslo

SMLUVNÍ Operátor a Zájemce tímto uzavírají 1 Účastnickou smbuvu uvedenou v
UJEDNÁNÍ tabulce ,Seznam Účastmckých smluv', na základě které bude Operátor

Zájemci poskytovat Základní a doplňkové Služby elektronických
komunikaci a sowisejici služby (dále souhrnně jen Služby) v rozsahu,
který si smluvní strany sjednají.

Operátor a Zájemce si sjednávají dobu trvání každé Účastnické smlouvy
na dobu uvedenou v tabulce ,Seznam Účastnických smluv' niže u
jednotlivých telefonních čišel náležejicim k uzavíraným Účastnickým
smlouvám. Sjednaná doba trvání začíná běžet dnem aktivace sjednané
Služby.

Obsah Účastnické smlouvy a nedňnou součást Účastnické smlouvy
tvoří tyto dokumenty (dále jen "Dokumenty"):

w podmínky zachycené v tomto formuláři, včetně podmínek
sjednaných v části formuláře Nastaveni služeb,

w Všeobecné podmínky společnosti T-Mobile Czech Republic
a.s. (také jen ,Všeobecné podmínky').
platné Podmínky zpracováváni osobních, identifikačnich,
provozních a !okalizačnich údajů,

w platný Ceník služeb,
w Obchodní podmínky T-Mobile služby m-platba,

Obchodní podmínky služby Data Roaming Limit,
w Obchodní podmínky Platebních služeb T-Mobile,

Obchodní podmínky pro Můj tarif,
w Podmínky přeneseni čísla

Přednost Dokumentů se řídí ČI. 2.2 Všeobecných podmínek, nikoliv
pořadím uvedeným výše. Veškeré podmínky jsou k dispozici
na www.t-mobile.cz/novyzakaznik.

Zájemce podpisem Účastnické smlouvy poNrzuje, že všechny tyto
Dokumenty jsou mu známé a že s nimi bez výhrad souhlasí.

. .
r ' " ' " i ' T V ' '

" ' Zájemce
proh|ašu)e, že se s těmito ustanovením podrobně seznámil a bez
výhrad s nimi souhlasi. Zájemce se zavazuje seznámit s podmínkami
všech Služeb, které si v průběhu trvání Účastnické smlouvy akttvujé.
pňčemž podmínky aktivovaných Služeb se stávají nedílnou součásti této
Účastnické smlouvy okamžikem aktivace předmětné Služby.

Zájemce se s Operátorem dohodli, že splatnost pro Vyúčtováni
sjednaná v této Účastnické smlouvě platí i pro Vyúčtováni služeb
poskytnutých zájemci dle ostatních Účastnických smluv, jsou-li tyto
Služby účtovány Zájema v jednom Vyúčtováni společně se SWžbami
poskytnutými na základě této Účastnické smlouvy.

Zájemce a Operátor si pro případ porušeni povinnosti Zájemce řádně a
včas platit sjednanou cenu za poskytnuté Služby sjednávQi smluvní
pokuty. V případě, že bude Zájemce v prodlenI s úhradou Vyúčtováni
za poskytnuté Služby jeden den, je Operátor oprávněn vyúčtovat
Zájemci smluvní pokutu ve výši 150,- KČ. V případě. že bude Zájemce v
prodlení s úhradou Vyúčtováni za poskytnuté služby 21 dnů, je Operátor
oprávněn vyúčtovat Zájemci smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ.
Nezaplati-li Zájemce řádně a včas tři po sobě jdoUcÍvyljčtování nebo
bude-li Zájemce v prodleni s úhradou jakéhokdiv svého peněžitého
dluhu vůči Opěrátorovi déle než 90 dnů, je Zájemce povinen zaplatit
smlwni pokutu ve výši součtu měsíčních paušálů zbývajících do
konce sjednané doby trvání Smlouvy. Tento součet se spočítá za
období od začátku suspendace (tj. od začátku přerušeni či omezeni
poskytování Služeb dle ČI. 3.4 Všeobecných podmínek), během niž
vznikl nárok na smluvní pokutu, do konce sjednané doby trvání
smlouvy. Rozhodujici je základni ceníková cena s DPH měsičniho
paušálu, který dle Smlouvy Zájemce užívá: nárok na tuto smluvní pokutu
nevzniká v případě smluv uzavřených na dobu neurčitou.

Pokud Účastnická smlouva skonČi před uplynutím sjednané doby
určité z jiných důvodů než z důvodu prodlení s úhradou peněžitých
dluhů, je Zájemce povinen Operátorovi zaplatá úhradu ve výši úhrady
nákladů spojených s telekomunikačnim koncovým zařízením, které
bylo Zájemci poskytnuto za zvýhodněných podmínek a současně
finanční vypořádáni - úhradu ve výši součtu měsÍčnich paušálů
zbývajIcIch do konce sjednané doby jejího trvání (rozhodujíci je
přitom základni cena měs|'čn|'ho paušálu s DPH naposledy
vyúčtovaného ve Vyúčtování, která je uvedena v Ceníku), nebo součtu
minimá|niho sjednaného měs|'čního plnění zbývajících do konce
sjednané doby trvání Účastnické smlouvy, přičemž v této části úhrady se
má za to, že tato představuje paušálni odškodné za předčasné
ukončeni Smlouvy, která byla mezi smluvnimi stranami pŮvodně
sjednána na dobu určitou. V případě, že bude Zájemci Operátor účtovat
úhradu nákladů spojených s telekomunikačním koncovým zařízením, je
Zájemci oprávněn tuto část úhrady vyúčtovat samostatně.

Č. zákazníka: 67673759001; Č. objednávky: 0-7972358356; Účast. smlouva: 67962719; Telefonní č.: 724215624
CustCode: 900213648: OocType: ACC: Kód dokumentu: DOC0040

Stránka 1 /3



l
l

l Zájemce je povinen uhradit vyúčtované smluvni pokuty a finanční
vypořádáni řádně a včas ve lhůtě splatnosti uvedené na Vyúčtováni.

l

Pokud Zájemce je či se stane v době trvání Účastnické smlouvy
.politicky exponovanou osobou' ve smyslu zákona č. 253/2008 Sb., o
některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a
financováni terorismu ve znění pozdějších předpisů, je povinen
Qperátorovi tuto skutečnost oznámtt písemně na adrese Operátora či
webového formuláře www.t-mobile.cz/kontakt

SEZNAM Účastnická smlouva
ÚČASTNICKÝCH

SMLUV: 1. 679627i9

Telefonní číslo Délka smlouvy

SOUHLAS SE
ZPRACOVÁNÍ T-Mobile je na základě platné právni úpravy oprávněn zasílat obchodní sděleni svým zákazníkům a každý zákazník má právo vznést proti tomuto

OSOBNÍCH námitku, a to prostřednictvim nás|edujícich kanálů:
ÚDAJŮ/PŘĹMÝ

MARKETING ANO SMS/MMS/smart message

ANO EMAIL

ANO HLASOVÉ VOLÁNÍ

r · r r

ANO Zájemce uděluje souhlas se zasilánkn marketingových sděleni o produktech a službách třetích stran ze strany T-Mobilee|ektron|ckým| prostředky.

Poučení: Souhlas se zpracováním osobních údajů, provozních a lokalizačnkh údajů (metadata elektronických komunikací) může udělit
pouze fyzická osoba (uživatel služeb) a takové souhlasy nejsou součástítéto smlouvy. Zájemce může kdykoliv odvolat svůj souhlas/vznést
námitku, čemuž T-Mobile bez zbytečného odkladu vyhoví. OprávněM/souhlasy může Zájemce i uživatel služeb kdykoliv měnit v Můj
T-Mobile nebo na Zákaznickém centru. VIce informaci naleznete v Zásadách zpracováni osobních údajů na www.t-mobile.cz v sekci
Ochrana soukromí.

ZÁVĚREČNÁ Zájemce a Operátor se dohodli, že informace o uzavřeni a změnách
UJEDNÁNÍ Účastnické smlouvy bude Operátor Zájemci zasílat do schránky T-Box

umístěné na zákaznickém účtu Zájemce na portálu Můj T-Mobile (dále
jen .schránka T-BOx"). Do doby aktivace zákaznického účtu na portálu
Můj T-Mobile nalezne Zájemce informace o Účastnické smlouvě v
dočasném T8oxu na stránkách www.t-mobile.cut-box. a to po zadáni
čísla Zákaznické smlouvy (je uvedeno v záhlaví tohoto formuláře), čísla
osobního dokladu Zájemce uvedeného na této Účastnické smlouvě a
země vydáni tohoto dokladu. Potvrzeni zasílaná do schránky T-Box
nemají charakter poNrzujiciho obchodního dopisu. Operátor rovněž
nebude přihlížet k poNrzení o uzavřeni Účastnické smiuvy zaslaných
Zájemcem, a takové poNrzeni tak nebude mít vliv na obsah této
Účastnické smlouvy.

Pokud tato Účastnická smlouva podléhá povinnosti uveřejnit ji v regstru
smluv, tak v souhladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o reg(stru smluv,
smhvni strany v rámci takového Uveře|něni začerni veškeré osobní
údaje a obchodnitajemstvi v této Účastnické smIouvě obsažené.

Zájemce prohlašuje, že měl možnost se zeptat Operátora na vše, co mu
v této Účastnické smlouvě vC. Dokumentů nebylo jasné či srozumitelné,
že jeho otázky byly Operátorem zodpovězeny a po dop|ňulÍcÍm
vysvětleni jsou mu již všechna ustanoveni zřejmá a srozumitelná.

PODPISY Dne 21.11.2019

Stránka2/3



NASTAVENÍSLUŽEB
l

l
Zákaznické centrum- Business
800 73 73 33, business@l-mobde.cz
www.tmobile.cz/firmy

KONTAKTY Jméno a přÍjmeni
ZODPOVĚDNÉ

OSOBY

KORESPONDENČNÍ Obchodnifirma
ADRESA Jméno, příjmení

Mateřská školka V Lukách Rakovník Ulice V Lukách 2174
PSČ, Město 269 01, Rakovník

VYÚČTOVÁNĹA
PLACENÍ
SLUŽEB

Vyúčtováni služeb elektronické vyúčtováni emailem
W Elektronické Vyučtovan|' najdete v naši samoobsluze Můj T-Mobile na www.tmobile.cz/ev a ještě vám ho pošleme na e-mail
W Podrobnosti k Vyúčtováni a platbám najdete na www.t-mobile.cz/vyuctovani

Způsob úhrady Bankovní převod
Zúčtovací období k 20. dni v měsíci

SLUŽBYAJINÁ TELEFONNĹČĹSLO
NASTAVENÍ ÚČASTNICKÁ SMLOUVA 67962719

ČÍSLO SIM KARTY

Tarif Můj svobodnýtarif 100 a 1,5 GB Roamingový tarif T-Mobile Roaming Start
Vaše volba Sleva 50,00 % na měsíční paušál platná w Podrobnosti o našem roamngu najdete na www.Fmobile.cz/roaming

do 22.2.2020
Název služby/zvýhodném Data Roaming Limit 1198.35KČ

Audiotex a premium SMS
PLATEBNÍ SLUŽBY OMS a SMS platba

M-platba

' ' " Č. zákazníka: 67673759001: Č. objednávky: 0-7972358356; Účast. smlouva: 67962719: Telefonní č.: 724215624
CustCode: 900213648; DocType: ACC: Kód dokumentu: DOCOO40

.

P'
P

· µ

Strádca3/3


